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  Scratx Pro  

1 1 GAZE Samuel Elit ALPECIN DECEUNINCK 33:10.20 1h18:12.10 1h35:35.67

2 10 PATON Cole Elit GIANT 33:08.70 1h18:36.60 1h36:19.33 43.66

3 82 JULIAN Burnet Sub-23 JOTUL CD21 SCODIJON 33:19.30 1h20:20.50 1h37:51.04 2:15.37

4 5 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES 33:26.30 1h20:19.50 1h37:51.32 2:15.65

5 2 FRANCOIS BAUDRY Thibaut Sub-23 CANYON CLLCTV XCO 33:18.50 1h20:20.10 1h39:04.38 3:28.71

6 8 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FACTORY BGTEAM 33:23.60 1h20:51.20 1h39:12.18 3:36.51

7 111 KONECNY Nicholas Junior BEAR NATIONAL TEAM 34:09.80 1h22:03.90 1h40:01.95 4:26.28

8 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 33:58.80 1h22:03.50 1h40:12.33 4:36.66

9 119 LARDENNOIS Esteban Junior TEAM CALVISSON VTT 34:29.60 1h23:03.00 1h40:50.67 5:15.00

10 9 BADIA CELMA Axel Elit QUALITY RIDE 33:24.90 1h23:07.80 1h40:51.11 5:15.44

11 55 AUVIN Clément Elit GIF VTT 34:09.10 1h23:02.40 1h40:51.71 5:16.04

12 48 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS 34:28.70 1h23:08.50 1h40:52.47 5:16.80

13 114 VERDIER Louis Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWISS BY MAXPERF 33:59.40 1h22:21.50 1h40:54.23 5:18.56

14 54 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES 34:24.70 1h23:09.30 1h41:21.93 5:46.26

15 161 CALDERON BERNALDEZ Joan Màster 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 34:33.00 1h23:09.80 1h41:22.47 5:46.80

16 62 ZAMUNER Alessio Elit MASTER TEAM 34:29.60 1h24:30.30 1h43:20.08 7:44.41

17 36 CERESUELA Mathieu Elit LESCAR VS 34:31.60 1h24:37.10 1h43:21.66 7:45.99

18 11 CATEURA Martí Elit RR BIKERS 34:33.60 1h24:38.20 1h43:30.16 7:54.49

19 83 SANCHEZ Santi Sub-23 AREA TÈCNICA BANYOLES 34:37.00 1h24:41.00 1h43:31.34 7:55.67

20 41 GOMBERT Frédéric Elit ARC8 GSPORT 34:57.80 1h24:57.10 1h43:33.53 7:57.86

21 40 PUENTE BALDAZO David Elit BIKING POINT 34:59.70 1h24:57.00 1h43:33.77 7:58.10

22 115 BEDROSSIAN Justin Junior TEAM IRRESISTIBLES ALPES DE HAUTE PROVENCE 34:52.70 1h24:44.90 1h43:37.12 8:01.45

23 12 GAMEZ FERRER Carlos Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:34.50 1h24:30.90 1h43:49.92 8:14.25

24 60 BARTRINA MORENO Adrià Elit LEFA TEAM CLUB CICLISTA 34:24.50 1h24:35.50 1h44:06.76 8:31.09

25 30 FREIXER ALSINA Francesc Elit STARBIKE 35:32.50 1h25:17.70 1h44:07.89 8:32.22

26 86 GELABERT POL Daniel Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:14.30 1h25:12.30 1h44:08.17 8:32.50

27 134 CROKET Maxime Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 34:52.10 1h25:16.60 1h44:31.84 8:56.17

28 80 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub-23 FES BICI 3.0-TUGA 33:59.00 1h23:19.30 1h44:34.53 8:58.86

29 7 HALL Carter Elit DRYVE 34:41.80 1h26:16.90 1h44:55.17 9:19.50

30 116 LABAT Matys Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWISS BY MAXPERF 34:23.60 1h25:18.00 1h45:10.91 9:35.24

31 217 OLIVARES HIRALDO Antonio Màster 40 RR BIKERS 35:33.50 1h26:17.30 1h45:26.15 9:50.48

31 183 CASALS CARRANZA Jaume Màster 30 RR BIKERS 35:15.60 1h26:15.00 1h45:26.15 9:50.48

33 17 MOLLAR FRANCH Guillem Elit PAVIMBE-BLUMAQ TEAM 35:27.50 1h26:55.10 1h45:59.50 10:23.83

34 126 JAMAIS Adrien Junior IRRESISTIBLE ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 35:59.40 1h27:08.40 1h46:05.01 10:29.34

35 136 ENZO Mateo Junior TEAM CALVISSON VTT 35:34.40 1h27:09.10 1h46:07.87 10:32.20

36 229 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Màster 40 RR BIKERS 36:29.90 1h26:57.80 1h46:07.88 10:32.21

37 131 GONZÁLEZ CANO Alex Junior AMUNT CLUB T-BIKES 36:33.20 1h27:09.10 1h46:12.41 10:36.74

38 85 CAMPS AGÜERA Oriol Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:27.80 1h26:23.60 1h46:15.03 10:39.36

39 286 MISSER VILASECA Tomas Màster 50 MISSER PROJECT 36:01.40 1h26:58.90 1h46:41.18 11:05.51

40 138 CUBI ROVIRA Roc Junior MISSER PROJECT 36:05.10 1h26:58.00 1h46:41.36 11:05.69

41 78 PARROT Clement Sub-23 TEAM CULTURE VELO US COLOMIERS 35:36.60 1h26:55.10 1h46:44.16 11:08.49

42 49 FERNANDEZ COLINAS Victor Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:24.00 1h27:41.80 1h46:47.46 11:11.79

43 176 BARNOLAS GARCIA Gerard Màster 30 73FACTORY BGTEAM 36:00.60 1h27:12.10 1h46:51.82 11:16.15

44 44 MESTRE DURO Marc Elit CCLLEIDA-D.PEDRÓS 35:58.10 1h26:49.20 1h46:53.59 11:17.92

45 79 PELLERIN Oscar Sub-23 TEAM VTT N2 JOTUL CD21 SCO DIJON 36:57.10 1h28:07.70 1h46:56.07 11:20.40

46 127 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 36:22.10 1h27:16.00 1h47:00.72 11:25.05

47 99 MACIÀ VIDAL Eloi Sub-23 FES BICI 3.0-TUGA 36:15.90 1h28:08.20 1h47:01.84 11:26.17

48 98 CHALLAMEL Ivan Sub-23 TEAM CS CHAMONIX - LEGEND'CHX 36:10.20 1h27:14.60 1h47:03.23 11:27.56
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49 182 CHINCHILLA CASTRO Jesus Màster 30 SCOTT BIKES 36:02.40 1h27:27.50 1h47:05.21 11:29.54

50 77 VILA CARMONA Genís Sub-23 PRORIDE JUFRE 36:03.80 1h27:15.10 1h47:12.68 11:37.01

51 129 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE 36:48.90 1h28:32.50 1h47:50.85 12:15.18

52 209 RUBIO GARCÍA Raúl Màster 40 73FACTORY BGTEAM 37:08.70 1h28:20.90 1h47:51.06 12:15.39

53 220 ESCOBAR TRUJILLO Abel Màster 40 MARINE 36:35.70 1h28:21.50 1h47:59.65 12:23.98

54 160 SALCEDO CAMÓS Eduard Màster 30 BIKE GIRONA 37:14.40 1h29:09.50 1h48:45.20 13:09.53

55 93 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub-23 MOZZ TEAM - MESBIKE 36:49.90 1h29:04.80 1h48:48.59 13:12.92

56 89 SZYMANSKI Paul Sub-23 HEXAGONE CORBAS LYON MÉTROPOLE 36:02.10 1h27:25.70 1h49:30.49 13:54.82

57 57 TORRES CAMACHO Alberto Elit 73FACTORY BGTEAM 37:06.00 1h29:30.20 1h50:04.53 14:28.86

58 132 ROUSSELIN Alexy Junior JOTUL CD21 SCODIJON 37:17.60 1h29:56.90 1h50:04.65 14:28.98

59 232 PUIG PUJOL David Màster 40 BIKING POINT 37:11.60 1h30:11.60 1h50:08.19 14:32.52

60 13 COMAS BONNIN Toni Sub-23 RODADORS 36:25.20 1h29:29.90 1h50:18.55 14:42.88

61 22 MASÓ MOLAS Nil Elit LINBIKES LEFA TEAM 37:13.10 1h31:04.80 1h50:40.29 15:04.62

62 66 PENEL Marvin Sub-23 TEAM PIOLENC 36:21.90 1h30:12.80 1h50:43.22 15:07.55

63 163 PEIRO LLUECA Pablo Màster 30 PAVIMBE HEMON CYCLING TEAM 37:39.20 1h31:03.70 1h50:47.17 15:11.50

64 141 BOYLE Alexis Junior TEAM VC.BUSSE 36:25.30 1h28:58.40 1h50:55.14 15:19.47

65 174 FORASTE SANS Arnau Màster 30 73FACTORY BGTEAM 37:26.40 1h31:05.50 1h50:56.13 15:20.46

66 172 MILLÁN MATEO David Màster 30 ESCAPA - HIUNDAY MOBIKOREA 37:32.90 1h31:08.10 1h50:56.32 15:20.65

67 121 ALABERT PONS Quim Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 37:51.80 1h31:09.40 1h51:03.72 15:28.05

68 75 DUCHENE Axel Sub-23 POMMIERS VTT 37:18.70 1h31:27.10 1h51:52.91 16:17.24

69 188 GARCIA LOPEZ David Màster 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 37:37.50 1h31:25.50 1h51:53.60 16:17.93

70 117 HIERRO MAYOL Aleix Junior AMUNT CLUB T-BIKES 36:44.80 1h31:09.20 1h52:12.56 16:36.89

71 32 JIMÉNEZ AGUILERA Jordi Elit 73FACTORY BGTEAM 37:34.40 1h31:46.70 1h52:26.72 16:51.05

72 133 KRIST Paul Junior RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 39:25.30 1h32:47.90 1h53:08.31 17:32.64

73 94 TOM Issaly Sub-23 VÉLO CLUB RODEZ 37:41.60 1h32:53.70 1h53:09.33 17:33.66

74 71 TEMPRANO FERNANDEZ Marti Sub-23 BICI 3.0 36:30.30 1h28:46.10 1h53:25.22 17:49.55

74 28 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MES BIKE FES MOZZ 39:57.50 1h33:12.70 1h53:25.22 17:49.55

76 301 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER FORD 39:25.70 1h32:51.00 1h53:26.79 17:51.12

77 76 EIJSDEN VAN Bram Sub-23 MTB CLUB DISCOVERY 37:15.30 1h33:11.70 1h54:07.70 18:32.03

78 184 TOMÀS TOHÀ Andreu Màster 30 MOZZ TEAM - MESBIKE 39:23.90 1h33:59.90 1h54:12.45 18:36.78

79 171 LARA PIDELASERRA Eduard Màster 30 CCSAB 40:25.10 1h34:23.40 1h54:14.61 18:38.94

80 185 TOMÀS TOHÀ Lluís Màster 30 MOZZ TEAM - MESBIKE 39:39.30 1h34:02.00 1h54:19.41 18:43.74

81 61 GUALLAR Simon Elit TEAM 12 39:29.00 1h33:59.40 1h54:26.67 18:51.00

82 139 SANCHES Matthieu Junior MARSEILLE VTT PASSION 37:07.70 1h33:52.80 1h55:23.77 19:48.10

83 203 ASGLEYAS VIVOLAS Ramon Màster 40 LIVE BIKES 39:42.00 1h34:39.70 1h55:25.96 19:50.29

84 96 PUIG ARIMON Bernat Sub-23 CICLES 02 39:52.60 1h35:41.60 1h55:40.92 20:05.25

85 123 MANRESA Herve Junior SG BIKE COLLECTIVE 40:02.20 1h35:48.70 1h55:48.50 20:12.83

85 63 MUÑOZ Jorge Elit JM RACING 39:46.00 1h35:48.20 1h55:48.50 20:12.83

87 142 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA Pablo Junior CARLOS COLOMA BIKE CLUB 37:17.70 1h31:10.40 1h55:50.76 20:15.09

88 52 GARCIA ROSELLO Javier Elit CONSTRUCIONES IBIZA SXXL-MIRO 39:53.90 1h35:28.20 1h55:51.58 20:15.91

89 27 RODRIGUEZ ARANDA Manuel Elit BADABICI 38:34.20 1h35:14.40 1h55:57.68 20:22.01

90 287 PLANAS VILARDAGA Ricard Màster 50 FASOL 40:01.60 1h35:48.40 1h56:14.36 20:38.69

91 192 MATOS PARDO Jordi Màster 40 QUALITY RIDE 40:23.00 1h36:04.60 1h56:50.34 21:14.67

92 225 LLORET PICÓ Àngel Màster 40 CC CONNECT 39:43.90 1h35:49.40 1h56:50.78 21:15.11

93 178 GARCÍA VALDÉS Francisco Màster 30 CYCLISTWORK 40:23.20 1h36:27.90 1h57:22.40 21:46.73

94 135 ACOSTA RUIZ Dayron Junior LUCTA GRANJA RINYA 40:27.40 1h36:29.90 1h57:22.52 21:46.85

95 247 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Màster 50 SPRINT CLUB ANDORRA 41:05.30 1h36:27.20 1h57:25.44 21:49.77

96 155 SERRANO LOPEZ Victor Màster 30 NOLIMITS VALLES CLUB CICLISTA 40:44.80 1h36:54.10 1h57:38.29 22:02.62

97 156 BORRELLA GRACIA David Màster 30 NOLIMITS VALLES CLUB CICLISTA 40:50.80 1h36:54.80 1h57:38.63 22:02.96

98 153 RUIZ LECIÑANA Borja Màster 30 MENA BIKERS 41:39.80 1h37:34.10 1h57:44.57 22:08.90

99 130 BOY Bixente Junior JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 37:58.20 1h36:25.90 1h58:02.55 22:26.88
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100 215 ROUSSELIN Yoann Màster 40 JOTUL CD21 SCODIJON 40:53.10 1h36:44.50 1h58:08.06 22:32.39

101 26 SANTAMARIA FARRÉ Eloi Elit C.C. ALGUAIRE 40:03.50 1h37:01.80 1h58:11.93 22:36.26

102 90 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 40:28.10 1h37:18.10 1h58:58.19 23:22.52

103 177 CABALLERO RODRIGUEZ Francisco Javier Màster 30 DOCTOR JBIKES 39:58.20 1h37:58.00 1h59:51.70 24:16.03

104 186 PAGÉS PORTAL Daniel Màster 30 GIRONA BIKE 41:06.40 1h37:56.70 1h59:53.87 24:18.20

105 199 ESCANEZ DIAZ Eric Màster 40 BERGISTÀNIA BICIXTREM 41:26.50 1h37:56.00 1h59:54.81 24:19.14

106 148 GALIBERT Julian Màster 30 MONDOVELOMENDE 40:31.10 1h38:01.30 2h00:21.50 24:45.83

107 239 FERNANDEZ PEREZ Xavier Màster 40 MUNT BIKES 41:59.50 1h39:12.00 2h00:33.01 24:57.34

108 216 POU Jordi Màster 40 FAST COMPETICIÓ 41:35.80 1h39:21.50 2h00:45.35 25:09.68

109 164 SCRIDON Gabriel Màster 30 O2 SPORTS TEAM 40:53.90 1h39:12.80 2h00:59.92 25:24.25

110 313 FASOLIS Costanza F.Elit MENTECORPO CICLI DRIGANI PRO TEAM 41:19.90 1h39:54.60 2h01:02.52 25:26.85

111 140 MARCANO Yohan Junior TEAM USC CULTURE VELO 40:10.50 1h39:29.10 2h01:29.04 25:53.37

112 25 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA TEAM 40:59.90 1h39:22.10 2h01:35.72 26:00.05

113 208 JUANOLA GUELL Josep Màster 40 SURIA BICIS 42:20.90 1h40:38.10 2h01:45.79 26:10.12

114 122 ARCURI Noé Junior VELO CLUB LODEVOIS 41:03.90 1h40:29.90 2h01:53.02 26:17.35

115 324 DEROO Julie F.Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWISS BY MAXPERF 41:13.10 1h40:06.10 2h01:56.66 26:20.99

116 65 ALCALÁ LUIS Brian Elit 73FACTORY BGTEAM 40:45.90 1h40:56.10 2h02:36.31 27:00.64

117 145 ORENGA CEBRIÁN Rubén Màster 30 PAVIMBE-BLUMAQ TEAM 41:48.20 1h40:58.10 2h02:37.28 27:01.61

118 42 PATERAS-PESCARA Laurent Elit JCC 39:23.10 1h41:02.40 2h02:38.51 27:02.84

119 23 MASO MOLAS Aniol Elit LEFA TEAM CLUB CICLISTA 41:33.10 1h41:08.20 2h02:43.19 27:07.52

120 227 PALLARES GARCIA David Màster 40 73FACTORY BGTEAM 42:34.50 1h41:05.60 2h02:45.17 27:09.50

121 70 PAREJO LORENZO Francisco Sub-23 CAT BIKE TEAM 40:55.10 1h40:40.10 2h03:23.66 27:47.99

122 45 PAILLY Bastien Elit TEAM12 41:30.20 1h41:06.80 2h03:23.97 27:48.30

123 47 NAVARRO PÉREZ Lluis Elit 100 MILES 39:54.40 1h42:30.00 2h03:30.21 27:54.54

124 158 ALVAREZ PEREZ Raul Màster 30 BADABICI 42:13.50 1h41:56.40 2h03:37.81 28:02.14

125 224 SOTOCA PUERTA Francisco Màster 40 CICLES SERRANO RACE TEAM 42:11.60 1h41:22.30 2h03:38.63 28:02.96

126 53 HERNANDEZ LOPEZ Eric Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 41:16.90 1h41:21.90 2h03:41.47 28:05.80

127 202 SANTOS PONCE Luis Màster 40 O2 SPORTS TEAM 42:23.90 1h41:55.00 2h03:44.01 28:08.34

128 147 HUC Bastien Màster 30 CHUZDA TEAM 41:08.60 1h41:09.30 2h03:45.51 28:09.84

129 273 SAUBERE Christophe Màster 50 COUSERANS CYCLISTE 42:47.50 1h41:57.20 2h03:48.21 28:12.54

130 321 TRUNTSCHKA Romane F.Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWISS BY MAXPERF 42:02.90 1h42:20.60 2h04:06.59 28:30.92

131 204 ACOSTA GUERRA Bruno Màster 40 BLUEPOWER 42:32.50 1h42:22.00 2h04:25.06 28:49.39

132 221 LASUEN MERODIO Ivan Màster 40 BARAKA BIKE 42:55.00 1h42:59.50 2h04:27.83 28:52.16

133 226 RAYA VALLADARES Iban Màster 40 MUNT BIKES 42:41.70 1h42:43.10 2h04:42.34 29:06.67

134 179 TORRES CID Carlos Màster 30 BIKING POINT 43:36.60 1h43:24.40 2h04:57.75 29:22.08

135 219 CODES RODRÍGUEZ Juanjo Màster 40 73FACTORY BGTEAM 42:36.70 1h43:28.70 2h05:03.15 29:27.48

136 67 MARÍN DORADO David Sub-23 CAT BIKE TEAM 41:21.80 1h42:36.50 2h05:09.48 29:33.81

137 256 CATLLÀ SANCLIMENTS Andreu Màster 50 VELO BERGA TEAM 43:25.90 1h43:50.50 2h05:21.42 29:45.75

138 279 DOMÍNGUEZ MARTINEZ Álvaro Màster 50 ÁLVARO 43:25.30 1h43:52.40 2h05:22.20 29:46.53

139 267 COLL RUIZ Jordi Màster 50 BTT PALAFRUGELL 43:22.90 1h44:01.80 2h05:26.35 29:50.68

140 254 VILÀ MORA Ramon Màster 50 VELO BERGA TEAM 43:30.70 1h43:59.30 2h05:27.51 29:51.84

141 87 ARAÑO ALONSO Agus Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 41:58.10 1h43:57.90 2h05:31.15 29:55.48

142 124 SERRANO IMBERNON Guillem Junior SG BIKE COLLECTIVE 42:25.50 1h43:15.80 2h05:38.70 30:03.03

143 19 BENGOA ALTUNA Iñaki Elit OREKA 43:11.60 1h43:51.60 2h05:39.28 30:03.61

144 260 PRIETO SÁNCHEZ Jordi Màster 50 RPK REPÚBLIK BIKES 42:53.70 1h43:05.00 2h06:04.12 30:28.45

145 173 ESTEBAN CAPDEVILA Gabriel Màster 30 BICI 3.0 43:35.40 1h44:31.40 2h06:30.00 30:54.33

146 154 MILLÁN MARTÍNEZ Carlos Màster 30 BICIS TONI 42:15.00 1h44:01.20 2h06:54.21 31:18.54

147 295 PALOMINO FUENTES José Màster 60 TEAM MAC-MODEL ANIMUS 43:15.00 1h44:40.50 2h07:04.35 31:28.68

148 302 BRETTE Léa F.Elit VOSGES KTM 43:07.00 1h44:02.70 2h07:31.36 31:55.69

149 307 SOLES Alba F.Elit CC EDIBIKES 42:50.40 1h44:53.60 2h07:31.37 31:55.70

150 39 BENLLIURE COMAS Joan Elit PAVIMBE-BLUMAQ TEAM 38:33.90 1h43:50.20 2h08:33.97 32:58.30
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151 100 OLIVERAS Toni Sub-23 SINGLETRACK 43:20.80 1h46:20.20 2h08:56.64 33:20.97

152 207 OLIVET POU Marc Màster 40 PEDAL MAIÀ 43:32.30 1h46:51.60 2h09:01.17 33:25.50

153 240 CLUSELLA  PUJOL Xavier Màster 40 ORBEA FACTORI 44:51.80 1h47:29.30 2h09:18.15 33:42.48

154 223 GUIX BALLESTEROS Romà Màster 40 FES BICI 3.0-TUGA 44:40.00 1h46:59.20 2h09:19.43 33:43.76

155 168 CUEVAS MORENO Andrés Màster 30 C.D. MARBELLA CYCLING CLUB 43:25.50 1h46:56.00 2h09:34.83 33:59.16

156 308 GIACCAGLIA Marta F.Elit MASTER TEAM 43:06.10 1h46:50.40 2h09:51.60 34:15.93

157 303 VILLARET RECHE Esther F.Elit ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 43:30.30 1h47:04.70 2h10:10.24 34:34.57

158 331 VALETTE SALOBERT Marion F.Màster 30 LAISSAC MTB TEAM 43:15.70 1h46:55.50 2h10:10.96 34:35.29

159 228 MARIN GINESTA Marc Màster 40 MUNT BIKES 43:28.00 1h47:42.30 2h10:12.02 34:36.35

160 266 GABERNET LLORENS Ramon Màster 50 BICI 3.0 44:21.80 1h48:20.00 2h10:51.39 35:15.72

161 233 DEVOLDERE Niki Màster 40 BELLEGEMS MULTISPORT TEAM 43:10.10 1h47:11.70 2h11:00.90 35:25.23

162 175 ABASOLO ETXABE Xabi Màster 30 OREKA 39:26.90 1h48:10.90 2h11:01.04 35:25.37

163 323 CAMILLE Pardies F.Junior TEAN AMSL VTT LEVENS 43:16.20 1h47:53.20 2h11:01.38 35:25.71

164 248 GAMEIRO BICA Joaquim Jorge Màster 50 BTT GARDUNHA 44:48.00 1h48:27.40 2h11:24.27 35:48.60

165 125 LARES-FRANCO DÍAZ-MIGUEL Manuel Junior TRIACADEMY 43:47.70 1h48:23.10 2h11:26.33 35:50.66

166 212 BAUSSOU RODRÍGUEZ Abelino Màster 40 QUEBRADOS NONSTOP 44:39.90 1h48:09.10 2h11:29.51 35:53.84

167 24 FERNANDEZ GARCIA Victor Elit MENA BIKERS 42:31.50 1h44:36.70 2h11:51.37 36:15.70

168 252 LIÉNARD Dimitri Màster 50 SORÈZE VÉLO CLUB 43:38.60 1h48:30.60 2h11:57.01 36:21.34

169 312 GIOVANE Sophie F.Elit ARC8 GSPORT 44:10.90 1h48:25.70 2h11:57.07 36:21.40

170 169 MIRANDA ALFRANCA Jordi Màster 30 QUALITY RIDE 43:38.80 1h48:31.40 2h11:57.27 36:21.60

171 73 MACIAS RUZ Arnau Sub-23 C.C.PIERA 44:43.80 1h48:17.70 2h12:00.63 36:24.96

172 305 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 45:10.00 1h48:52.90 2h12:08.73 36:33.06

173 196 SOLSONA NOVELL Xavier Màster 40 CUDOS ARTESA DE SEGRE 46:42.30 1h49:21.40 2h12:11.01 36:35.34

174 339 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Màster 40 SINGLETRACK 43:57.30 1h48:30.40 2h12:17.27 36:41.60

175 270 BOURDON Christian Màster 50 ROC EVASION 44:06.00 1h48:27.10 2h12:19.95 36:44.28

176 280 PUIG CASANOVAS Carles Màster 50 CICLES 02 44:48.70 1h49:15.60 2h12:42.33 37:06.66

177 282 ROCA MASMITJÀ Xavi Màster 50 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 45:13.50 1h49:20.10 2h12:42.89 37:07.22

178 272 BATLLE PORTAS Jordi Màster 50 PEDAL MAIÀ 44:56.60 1h49:19.00 2h12:45.77 37:10.10

179 283 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Màster 50 OPEN NATURA 45:03.30 1h49:15.80 2h12:45.96 37:10.29

180 72 ILLA Arnau Sub-23 JUFRE VIC 43:36.40 1h48:57.10 2h12:46.02 37:10.35

181 97 DEVOLDERE Yannis Sub-23 BELLEGEMS MULTISPORT TEAM 40:26.60 1h38:49.90 2h14:02.18 38:26.51

182 263 SANTOS PONCE Francisco Màster 50 O2 SPORTS TEAM 44:58.40 1h50:14.70 2h14:04.10 38:28.43

183 268 GONZALEZ  MORALES David Màster 50 TOT VICI EN BICI 46:32.90 1h51:17.00 2h14:09.81 38:34.14

184 306 PUIG CARALT Joana F.Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 44:10.80 1h48:53.90 2h14:13.29 38:37.62

185 137 ODERA BARBE Matias Junior BIKING POINT 43:23.00 1h49:17.70 2h14:19.33 38:43.66

186 322 CHAPON Manon F.Junior TEAM CALVISSON VTT 44:13.80 1h49:18.40 2h14:24.14 38:48.47

187 191 SILVA LOPEZ Francisco Jose Màster 40 QUALITY RIDE 45:57.10 1h51:47.20 2h15:05.52 39:29.85

188 59 MORENO PUJOL Quim Elit NEXT TERRASSA 45:06.50 1h50:53.20 2h15:08.44 39:32.77

189 29 LOPEZ CHANCHINGRE Joel Andres Elit PASSION VÉLO / SPECIALIZED THIERS 44:33.00 1h52:27.70 2h15:29.10 39:53.43

190 242 MUÑOZ GUTIERREZ Dani Màster 40 45:22.30 1h52:21.60 2h15:35.48 39:59.81

191 237 TUNKARA FISIRU Momo Màster 40 PENYA CICLISTA CERVERA 45:08.60 1h52:04.00 2h15:37.36 40:01.69

192 253 VALLADARES GOMEZ Jesus Màster 50 ORIGEN MTB TEAM 46:33.20 1h51:22.60 2h15:38.33 40:02.66

193 21 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI 46:05.00 1h52:16.50 2h16:01.37 40:25.70

194 271 OLMO CASAS Manuel Màster 50 BLANDA ESPARTANS 45:01.50 1h53:03.20 2h16:22.77 40:47.10

195 250 CASCALES SERRANO Juan Màster 50 BIKING POINT 46:49.30 1h52:48.90 2h16:35.97 41:00.30

196 309 DONNEGER Clara F.Elit VTT GAURIAC 46:27.50 1h53:58.60 2h17:08.81 41:33.14

197 201 CHRISTIAN Bastiana Màster 40 AVENIR CYCLISTE BAGNERES-DE-BIGORRE 45:02.00 1h52:53.90 2h17:45.90 42:10.23

198 214 NICOLAU VILA Oleguer Màster 40 CLUB CICLISTA ARBUCIES 47:47.80 1h55:03.70 2h18:24.66 42:48.99

199 88 RIVERA BERGOS Ignasi Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 41:01.40 1h40:40.70 2h18:35.21 42:59.54

200 332 LUISI CAUSSA Tatiana F.Màster 30 CLOOT FACTORY TEAM 46:27.90 1h53:53.90 2h18:35.29 42:59.62

201 95 LLONCH Miquel Sub-23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 45:08.60 1h55:02.30 2h18:37.14 43:01.47
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202 91 EJUPI FALCO Enis Sub-23 C.C VILAJUIGA 45:40.00 1h54:04.00 2h18:38.54 43:02.87

203 276 DORILLE Jean-Luc Màster 50 CONNECTIC CYCLO CLUB 47:09.10 1h55:03.50 2h18:38.60 43:02.93

204 31 GOMEZ ROJAS Eduardo Elit MEDINA COMPETICIÓN 41:46.50 1h54:05.40 2h19:00.70 43:25.03

205 170 PEDRAGOSA BADIA Xavier Màster 30 ESPORADICS CYCLING TEAM 47:10.50 1h55:08.10 2h19:39.06 44:03.39

206 290 TUGUES MARSOL Josep Màster 50 NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIO ESPORTIVA 46:49.60 1h55:42.50 2h19:41.78 44:06.11

207 15 TATCHE GURRERA Roger Elit 45:54.10 1h55:07.70 2h20:06.06 44:30.39

208 284 VESSEAU Stephan Màster 50 VTT CALVISSON 47:08.80 1h56:50.10 2h20:23.14 44:47.47

209 101 DE PABLO ASENSIO Álvaro Elit ALGAIREN TEAM 46:39.60 1h55:15.20 2h20:26.77 44:51.10

210 151 UBIETA LÓPEZ Asier Màster 30 MENA BIKERS 47:11.40 1h56:44.40 2h20:27.40 44:51.73

211 195 ALMARAZ ARENAS Daniel Màster 40 C.C. GER 46:15.90 1h55:44.30 2h20:28.47 44:52.80

212 157 MARTÍNEZ FRANCH Xavier Màster 30 MTBIKERS 47:01.20 1h55:05.70 2h20:42.81 45:07.14

213 218 CALERO LATORRE Victor Màster 40 BICIVOLADORES EXTREM 46:56.50 1h55:43.90 2h20:51.33 45:15.66

214 249 ESTEBANELL PICH Jaume Màster 50 MOSSOS EN BTT 48:15.90 1h56:41.20 2h21:10.89 45:35.22

215 197 CORTES CABELLO Alex Màster 40 CLUB CICLISTA GER 47:08.80 1h56:47.00 2h21:47.52 46:11.85

216 299 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadet VIC ETB 47:20.60 1h56:23.00 2h22:15.57 46:39.90

217 235 BLANCO JIMENEZ Raul Màster 40 KEPASATIUTEAM 49:43.70 1h57:52.30 2h22:52.88 47:17.21

218 50 RAMON ALOMAR Xavier Elit TREK BICISPRINT 45:44.80 1h58:17.20 2h23:14.75 47:39.08

219 234 CATALÀ GARCIA Oscar Màster 40 PLABIKE 48:08.10 1h58:38.70 2h23:24.12 47:48.45

220 281 NICOLAS VALERO Joan Màster 50 CARNICAS JUIA 50:04.10 1h58:01.60 2h23:24.45 47:48.78

221 92 RODRÍGUEZ COMAS Adrià Sub-23 OPEN NATURA 46:18.90 1h57:23.20 2h23:38.15 48:02.48

222 326 TRITZ Mathilde F.Junior TEAM CS CHAMONIX - LEGEND'CHX 45:26.90 1h58:37.10 2h23:59.70 48:24.03

223 278 MONTENEGRO GALLARDO Juan Carlos Màster 50 RUNNERS VIEJAS GLORIAS 50:21.90 1h58:01.00 2h24:05.80 48:30.13

224 297 DONNEGER Herve Màster 60 VTT GAURIAC 48:47.60 2h00:25.30 2h25:42.89 50:07.22

225 243 PONTES LOPEZ David Màster 40 PEDD MAIC 43:09.60 1h46:25.20 2h26:46.23 51:10.56

226 211 MALLEN ROMERO Jose Antonio Màster 40 73FACTORY BGTEAM 50:44.10 2h02:49.00 2h27:01.59 51:25.92

227 152 TENA VIVANCO Sergio Màster 30 MENA BIKERS 50:12.80 2h01:24.40 2h27:05.41 51:29.74

228 337 NUÑEZ VILLADEAMIGO Pilar F.Màster 40 EKUON SPORT 50:46.60 2h02:15.40 2h28:58.90 53:23.23

229 245 TATCHE TORRES Oscar Màster 50 SANT QUIRZE DEL VALLÉS CLUB PENYA CICLISTA 50:24.40 2h03:22.60 2h28:59.10 53:23.43

230 258 CHESA VELA David Màster 50 BICI 3.0 50:50.50 2h03:30.60 2h29:54.78 54:19.11

231 310 ROURA PÉREZ Silvia F.Elit BLUB 49:28.20 2h03:30.70 2h30:57.26 55:21.59

232 205 MASCARO SOLE Xavier Màster 40 MASKYDIVING 51:14.30 2h03:33.80 2h30:58.25 55:22.58

233 275 DONÉS ANTEQUERA Oscar Màster 50 TRACK TEAM CCB 51:09.60 2h05:02.70 2h31:15.17 55:39.50

234 210 GARCIA MARQUEZ David Màster 40 73FACTORY BGTEAM 47:10.60 1h55:36.70 2h32:25.23 56:49.56

235 255 MARTIN PUERTAS Pedro Pablo Màster 50 ORIGEN MTB TEAM 50:06.10 2h02:30.70 2h33:17.58 57:41.91

236 231 TRITZ Michael Màster 40 TEAM CS CHAMONIX - LEGEND'CHX 51:34.90 2h07:42.80 2h34:00.00 58:24.33

237 180 GRANDIO RUIZ Edgar Màster 30 VBSPORTS 59:56.10 2h08:06.60 2h35:00.75 59:25.08

238 293 BADIA SENDRA Joan Màster 60 73FACTORY BGTEAM 51:03.80 2h06:47.30 2h35:26.87 59:51.20

239 257 TEMPRANO MUNOZ Raul Màster 50 BICI 3.0 54:18.20 2h08:42.60 2h35:53.92 1h00:18.25

240 291 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA COMPETICIÓN 52:15.10 2h09:02.20 2h35:54.88 1h00:19.21

241 213 OLARU Ionut Màster 40 IONUT 51:10.00 2h09:06.30 2h37:12.45 1h01:36.78

242 181 RUIZ Jordi Màster 30 C.C.BELLVER 52:16.70 2h10:28.70 2h38:29.60 1h02:53.93

243 166 VIGUER RIBÓ Josep M Màster 30 CC ARENYS DE MUNT 51:28.80 2h10:39.30 2h39:36.99 1h04:01.32

244 336 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Màster 40 BLANDA ESPARTANS 52:50.80 2h11:42.20 2h39:41.47 1h04:05.80

245 246 TATCHE TORRES Xavier Màster 50 49:50.50 2h08:49.40 2h39:57.19 1h04:21.52

246 167 GÓMEZ MÁRQUEZ Carlos Màster 30 CC LINBIKES LEFA TEAM 52:05.40 2h12:40.60 2h40:52.83 1h05:17.16

247 187 MONTORO LUNAR David Màster 30 C.C. NO LIMITS 54:03.80 2h12:25.80 2h40:56.47 1h05:20.80

248 269 JOSEPH Olasagasti Màster 50 ASC CARCASSONNE 52:22.20 2h10:36.90 2h43:46.83 1h08:11.16

249 259 TRIGUERO BAENA Nino Màster 50 VIC ETB 54:47.20 2h17:15.10 2h43:55.09 1h08:19.42

250 341 SAUBERE Valerie F.Màster 50 COUSERANS CYCLISTE 55:27.00 2h17:41.00 2h44:46.84 1h09:11.17

251 296 DAL MASO Frédéric Màster 60 COUSERANS CYCLISTE PYRENÉES 54:07.40 2h15:49.10 2h44:47.17 1h09:11.50

252 162 IBAÑEZ ORÓ Adrian Màster 30 PINS BTT 52:49.50 2h16:38.70 2h47:54.27 1h12:18.60
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253 288 ORTIZ CATALÁN Toni Màster 50 PLANIFICAT C.C. 54:23.10 2h20:05.00 2h48:27.62 1h12:51.95

254 198 BRUGUERA ARNÉS Robert Màster 40 BLANDA ESPARTANS 52:54.60 2h17:11.20 2h48:34.51 1h12:58.84

255 292 MORROS ORTIZ Josep D. Màster 60 CLUB CICLISTA TÀRREGA 54:49.50 2h19:38.20 2h49:24.03 1h13:48.36

256 264 SOLER JUAN Xavi Màster 50 FUMLEE TEAM 55:33.70 2h21:00.20 2h50:05.67 1h14:30.00

257 340 NATHALIE Olasagasti F.Màster 50 ASC CARCASSONNE 55:39.10 2h18:03.60 2h50:31.85 1h14:56.18

258 265 LOPEZ GARCIA Carlos Màster 50 FUMLEE TEAM 56:34.00 2h21:50.50 2h51:03.02 1h15:27.35

259 294 SOLE MARBA Armand Màster 60 TRACK TEAM CCB 54:54.40 2h22:08.10 2h54:43.33 1h19:07.66

260 334 SANCHEZ CANALS Violeta Sigrid F.Màster 30 MASTER BIKE 54:14.00 2h23:39.40 2h56:16.90 1h20:41.23

261 335 NOGUÉ MASMITJA M.Angels F.Màster 40 LA VOLTA A PEU A LA GARROTXA EN BTT 59:27.60 2h30:33.60 3h03:17.03 1h27:41.36

262 277 VIVAS LANTADA Javier Màster 50 BURDIN BIKE 59:04.60 2h30:02.80 3h03:41.60 1h28:05.93

263 261 IBÁÑEZ BERNAL Ernesto Màster 50 LLEIDA TEAM BTT 1h00:42.20 2h34:21.30 3h05:40.46 1h30:04.79

264 289 SORIANO PARIS Albert Màster 50 RAT PENAT 59:34.40 2h42:04.10 3h13:21.84 1h37:46.17

265 149 PEÑALVER CASADO Jose Màster 30 GS 44:15.60 2h51:34.80 3h23:20.74 1h47:45.07

266 194 POUS MARTORELL Jose Màster 40 UCO 50:50.20 3h23:23.82 1h47:48.15

267 193 LILLO HERRERA Lino Màster 40 UCO 57:20.70 2h51:43.40 3h23:24.57 1h47:48.90

  Cadet  

1 299 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadet VIC ETB 47:20.60 1h56:23.00 2h22:15.57

  Màster 60  

1 295 PALOMINO FUENTES José Màster 60 TEAM MAC-MODEL ANIMUS 43:15.00 1h44:40.50 2h07:04.35

2 297 DONNEGER Herve Màster 60 VTT GAURIAC 48:47.60 2h00:25.30 2h25:42.89 18:38.54

3 293 BADIA SENDRA Joan Màster 60 73FACTORY BGTEAM 51:03.80 2h06:47.30 2h35:26.87 28:22.52

4 291 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA COMPETICIÓN 52:15.10 2h09:02.20 2h35:54.88 28:50.53

5 296 DAL MASO Frédéric Màster 60 COUSERANS CYCLISTE PYRENÉES 54:07.40 2h15:49.10 2h44:47.17 37:42.82

6 292 MORROS ORTIZ Josep D. Màster 60 CLUB CICLISTA TÀRREGA 54:49.50 2h19:38.20 2h49:24.03 42:19.68

7 294 SOLE MARBA Armand Màster 60 TRACK TEAM CCB 54:54.40 2h22:08.10 2h54:43.33 47:38.98

  F.Màster 50  

1 341 SAUBERE Valerie F.Màster 50 COUSERANS CYCLISTE 55:27.00 2h17:41.00 2h44:46.84

2 340 NATHALIE Olasagasti F.Màster 50 ASC CARCASSONNE 55:39.10 2h18:03.60 2h50:31.85 5:45.01

  Màster 50  

1 286 MISSER VILASECA Tomas Màster 50 MISSER PROJECT 36:01.40 1h26:58.90 1h46:41.18

2 287 PLANAS VILARDAGA Ricard Màster 50 FASOL 40:01.60 1h35:48.40 1h56:14.36 9:33.18

3 247 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Màster 50 SPRINT CLUB ANDORRA 41:05.30 1h36:27.20 1h57:25.44 10:44.26

4 273 SAUBERE Christophe Màster 50 COUSERANS CYCLISTE 42:47.50 1h41:57.20 2h03:48.21 17:07.03

5 256 CATLLÀ SANCLIMENTS Andreu Màster 50 VELO BERGA TEAM 43:25.90 1h43:50.50 2h05:21.42 18:40.24

6 279 DOMÍNGUEZ MARTINEZ Álvaro Màster 50 ÁLVARO 43:25.30 1h43:52.40 2h05:22.20 18:41.02

7 267 COLL RUIZ Jordi Màster 50 BTT PALAFRUGELL 43:22.90 1h44:01.80 2h05:26.35 18:45.17

8 254 VILÀ MORA Ramon Màster 50 VELO BERGA TEAM 43:30.70 1h43:59.30 2h05:27.51 18:46.33

9 260 PRIETO SÁNCHEZ Jordi Màster 50 RPK REPÚBLIK BIKES 42:53.70 1h43:05.00 2h06:04.12 19:22.94

10 266 GABERNET LLORENS Ramon Màster 50 BICI 3.0 44:21.80 1h48:20.00 2h10:51.39 24:10.21
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11 248 GAMEIRO BICA Joaquim Jorge Màster 50 BTT GARDUNHA 44:48.00 1h48:27.40 2h11:24.27 24:43.09

12 252 LIÉNARD Dimitri Màster 50 SORÈZE VÉLO CLUB 43:38.60 1h48:30.60 2h11:57.01 25:15.83

13 270 BOURDON Christian Màster 50 ROC EVASION 44:06.00 1h48:27.10 2h12:19.95 25:38.77

14 280 PUIG CASANOVAS Carles Màster 50 CICLES 02 44:48.70 1h49:15.60 2h12:42.33 26:01.15

15 282 ROCA MASMITJÀ Xavi Màster 50 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 45:13.50 1h49:20.10 2h12:42.89 26:01.71

16 272 BATLLE PORTAS Jordi Màster 50 PEDAL MAIÀ 44:56.60 1h49:19.00 2h12:45.77 26:04.59

17 283 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Màster 50 OPEN NATURA 45:03.30 1h49:15.80 2h12:45.96 26:04.78

18 538 GARCÍA CALVO José Antonio Màster 50 LAMPI 43:30.40 1h49:24.30 2h12:52.67 26:11.49

19 263 SANTOS PONCE Francisco Màster 50 O2 SPORTS TEAM 44:58.40 1h50:14.70 2h14:04.10 27:22.92

20 268 GONZALEZ  MORALES David Màster 50 TOT VICI EN BICI 46:32.90 1h51:17.00 2h14:09.81 27:28.63

21 253 VALLADARES GOMEZ Jesus Màster 50 ORIGEN MTB TEAM 46:33.20 1h51:22.60 2h15:38.33 28:57.15

22 271 OLMO CASAS Manuel Màster 50 BLANDA ESPARTANS 45:01.50 1h53:03.20 2h16:22.77 29:41.59

23 250 CASCALES SERRANO Juan Màster 50 BIKING POINT 46:49.30 1h52:48.90 2h16:35.97 29:54.79

24 276 DORILLE Jean-Luc Màster 50 CONNECTIC CYCLO CLUB 47:09.10 1h55:03.50 2h18:38.60 31:57.42

25 290 TUGUES MARSOL Josep Màster 50 NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIO ESPORTIVA 46:49.60 1h55:42.50 2h19:41.78 33:00.60

26 284 VESSEAU Stephan Màster 50 VTT CALVISSON 47:08.80 1h56:50.10 2h20:23.14 33:41.96

27 249 ESTEBANELL PICH Jaume Màster 50 MOSSOS EN BTT 48:15.90 1h56:41.20 2h21:10.89 34:29.71

28 281 NICOLAS VALERO Joan Màster 50 CARNICAS JUIA 50:04.10 1h58:01.60 2h23:24.45 36:43.27

29 278 MONTENEGRO GALLARDO Juan Carlos Màster 50 RUNNERS VIEJAS GLORIAS 50:21.90 1h58:01.00 2h24:05.80 37:24.62

30 245 TATCHE TORRES Oscar Màster 50 SANT QUIRZE DEL VALLÉS CLUB PENYA CICLISTA 50:24.40 2h03:22.60 2h28:59.10 42:17.92

31 258 CHESA VELA David Màster 50 BICI 3.0 50:50.50 2h03:30.60 2h29:54.78 43:13.60

32 275 DONÉS ANTEQUERA Oscar Màster 50 TRACK TEAM CCB 51:09.60 2h05:02.70 2h31:15.17 44:33.99

33 255 MARTIN PUERTAS Pedro Pablo Màster 50 ORIGEN MTB TEAM 50:06.10 2h02:30.70 2h33:17.58 46:36.40

34 257 TEMPRANO MUNOZ Raul Màster 50 BICI 3.0 54:18.20 2h08:42.60 2h35:53.92 49:12.74

35 246 TATCHE TORRES Xavier Màster 50 49:50.50 2h08:49.40 2h39:57.19 53:16.01

36 269 JOSEPH Olasagasti Màster 50 ASC CARCASSONNE 52:22.20 2h10:36.90 2h43:46.83 57:05.65

37 259 TRIGUERO BAENA Nino Màster 50 VIC ETB 54:47.20 2h17:15.10 2h43:55.09 57:13.91

38 288 ORTIZ CATALÁN Toni Màster 50 PLANIFICAT C.C. 54:23.10 2h20:05.00 2h48:27.62 1h01:46.44

39 264 SOLER JUAN Xavi Màster 50 FUMLEE TEAM 55:33.70 2h21:00.20 2h50:05.67 1h03:24.49

40 265 LOPEZ GARCIA Carlos Màster 50 FUMLEE TEAM 56:34.00 2h21:50.50 2h51:03.02 1h04:21.84

41 277 VIVAS LANTADA Javier Màster 50 BURDIN BIKE 59:04.60 2h30:02.80 3h03:41.60 1h17:00.42

42 261 IBÁÑEZ BERNAL Ernesto Màster 50 LLEIDA TEAM BTT 1h00:42.20 2h34:21.30 3h05:40.46 1h18:59.28

43 289 SORIANO PARIS Albert Màster 50 RAT PENAT 59:34.40 2h42:04.10 3h13:21.84 1h26:40.66

  F.Màster 40  

1 339 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Màster 40 SINGLETRACK 43:57.30 1h48:30.40 2h12:17.27

2 337 NUÑEZ VILLADEAMIGO Pilar F.Màster 40 EKUON SPORT 50:46.60 2h02:15.40 2h28:58.90 16:41.63

3 336 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Màster 40 BLANDA ESPARTANS 52:50.80 2h11:42.20 2h39:41.47 27:24.20

4 335 NOGUÉ MASMITJA M.Angels F.Màster 40 LA VOLTA A PEU A LA GARROTXA EN BTT 59:27.60 2h30:33.60 3h03:17.03 50:59.76

  Màster 40  

1 217 OLIVARES HIRALDO Antonio Màster 40 RR BIKERS 35:33.50 1h26:17.30 1h45:26.15

2 229 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Màster 40 RR BIKERS 36:29.90 1h26:57.80 1h46:07.88 41.73

3 209 RUBIO GARCÍA Raúl Màster 40 73FACTORY BGTEAM 37:08.70 1h28:20.90 1h47:51.06 2:24.91

4 220 ESCOBAR TRUJILLO Abel Màster 40 MARINE 36:35.70 1h28:21.50 1h47:59.65 2:33.50

5 232 PUIG PUJOL David Màster 40 BIKING POINT 37:11.60 1h30:11.60 1h50:08.19 4:42.04

6 203 ASGLEYAS VIVOLAS Ramon Màster 40 LIVE BIKES 39:42.00 1h34:39.70 1h55:25.96 9:59.81



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VOLCAT PLATJA D'ARO

Classificació de la Etapa 2

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

04/02/2024  /  Platja d'Aro El 04/02/2024 a 14:17  /  Pàgina 8/20

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

7 192 MATOS PARDO Jordi Màster 40 QUALITY RIDE 40:23.00 1h36:04.60 1h56:50.34 11:24.19

8 225 LLORET PICÓ Àngel Màster 40 CC CONNECT 39:43.90 1h35:49.40 1h56:50.78 11:24.63

9 215 ROUSSELIN Yoann Màster 40 JOTUL CD21 SCODIJON 40:53.10 1h36:44.50 1h58:08.06 12:41.91

10 199 ESCANEZ DIAZ Eric Màster 40 BERGISTÀNIA BICIXTREM 41:26.50 1h37:56.00 1h59:54.81 14:28.66

11 239 FERNANDEZ PEREZ Xavier Màster 40 MUNT BIKES 41:59.50 1h39:12.00 2h00:33.01 15:06.86

12 216 POU Jordi Màster 40 FAST COMPETICIÓ 41:35.80 1h39:21.50 2h00:45.35 15:19.20

13 208 JUANOLA GUELL Josep Màster 40 SURIA BICIS 42:20.90 1h40:38.10 2h01:45.79 16:19.64

14 227 PALLARES GARCIA David Màster 40 73FACTORY BGTEAM 42:34.50 1h41:05.60 2h02:45.17 17:19.02

15 224 SOTOCA PUERTA Francisco Màster 40 CICLES SERRANO RACE TEAM 42:11.60 1h41:22.30 2h03:38.63 18:12.48

16 202 SANTOS PONCE Luis Màster 40 O2 SPORTS TEAM 42:23.90 1h41:55.00 2h03:44.01 18:17.86

17 204 ACOSTA GUERRA Bruno Màster 40 BLUEPOWER 42:32.50 1h42:22.00 2h04:25.06 18:58.91

18 221 LASUEN MERODIO Ivan Màster 40 BARAKA BIKE 42:55.00 1h42:59.50 2h04:27.83 19:01.68

19 226 RAYA VALLADARES Iban Màster 40 MUNT BIKES 42:41.70 1h42:43.10 2h04:42.34 19:16.19

20 219 CODES RODRÍGUEZ Juanjo Màster 40 73FACTORY BGTEAM 42:36.70 1h43:28.70 2h05:03.15 19:37.00

21 207 OLIVET POU Marc Màster 40 PEDAL MAIÀ 43:32.30 1h46:51.60 2h09:01.17 23:35.02

22 240 CLUSELLA  PUJOL Xavier Màster 40 ORBEA FACTORI 44:51.80 1h47:29.30 2h09:18.15 23:52.00

23 223 GUIX BALLESTEROS Romà Màster 40 FES BICI 3.0-TUGA 44:40.00 1h46:59.20 2h09:19.43 23:53.28

24 228 MARIN GINESTA Marc Màster 40 MUNT BIKES 43:28.00 1h47:42.30 2h10:12.02 24:45.87

25 233 DEVOLDERE Niki Màster 40 BELLEGEMS MULTISPORT TEAM 43:10.10 1h47:11.70 2h11:00.90 25:34.75

26 212 BAUSSOU RODRÍGUEZ Abelino Màster 40 QUEBRADOS NONSTOP 44:39.90 1h48:09.10 2h11:29.51 26:03.36

27 196 SOLSONA NOVELL Xavier Màster 40 CUDOS ARTESA DE SEGRE 46:42.30 1h49:21.40 2h12:11.01 26:44.86

28 191 SILVA LOPEZ Francisco Jose Màster 40 QUALITY RIDE 45:57.10 1h51:47.20 2h15:05.52 29:39.37

29 242 MUÑOZ GUTIERREZ Dani Màster 40 45:22.30 1h52:21.60 2h15:35.48 30:09.33

30 237 TUNKARA FISIRU Momo Màster 40 PENYA CICLISTA CERVERA 45:08.60 1h52:04.00 2h15:37.36 30:11.21

31 201 CHRISTIAN Bastiana Màster 40 AVENIR CYCLISTE BAGNERES-DE-BIGORRE 45:02.00 1h52:53.90 2h17:45.90 32:19.75

32 214 NICOLAU VILA Oleguer Màster 40 CLUB CICLISTA ARBUCIES 47:47.80 1h55:03.70 2h18:24.66 32:58.51

33 195 ALMARAZ ARENAS Daniel Màster 40 C.C. GER 46:15.90 1h55:44.30 2h20:28.47 35:02.32

34 218 CALERO LATORRE Victor Màster 40 BICIVOLADORES EXTREM 46:56.50 1h55:43.90 2h20:51.33 35:25.18

35 197 CORTES CABELLO Alex Màster 40 CLUB CICLISTA GER 47:08.80 1h56:47.00 2h21:47.52 36:21.37

36 235 BLANCO JIMENEZ Raul Màster 40 KEPASATIUTEAM 49:43.70 1h57:52.30 2h22:52.88 37:26.73

37 234 CATALÀ GARCIA Oscar Màster 40 PLABIKE 48:08.10 1h58:38.70 2h23:24.12 37:57.97

38 243 PONTES LOPEZ David Màster 40 PEDD MAIC 43:09.60 1h46:25.20 2h26:46.23 41:20.08

39 211 MALLEN ROMERO Jose Antonio Màster 40 73FACTORY BGTEAM 50:44.10 2h02:49.00 2h27:01.59 41:35.44

40 205 MASCARO SOLE Xavier Màster 40 MASKYDIVING 51:14.30 2h03:33.80 2h30:58.25 45:32.10

41 210 GARCIA MARQUEZ David Màster 40 73FACTORY BGTEAM 47:10.60 1h55:36.70 2h32:25.23 46:59.08

42 231 TRITZ Michael Màster 40 TEAM CS CHAMONIX - LEGEND'CHX 51:34.90 2h07:42.80 2h34:00.00 48:33.85

43 213 OLARU Ionut Màster 40 IONUT 51:10.00 2h09:06.30 2h37:12.45 51:46.30

44 198 BRUGUERA ARNÉS Robert Màster 40 BLANDA ESPARTANS 52:54.60 2h17:11.20 2h48:34.51 1h03:08.36

45 194 POUS MARTORELL Jose Màster 40 UCO 50:50.20 3h23:23.82 1h37:57.67

46 193 LILLO HERRERA Lino Màster 40 UCO 57:20.70 2h51:43.40 3h23:24.57 1h37:58.42

  F.Màster 30  

1 331 VALETTE SALOBERT Marion F.Màster 30 LAISSAC MTB TEAM 43:15.70 1h46:55.50 2h10:10.96

2 332 LUISI CAUSSA Tatiana F.Màster 30 CLOOT FACTORY TEAM 46:27.90 1h53:53.90 2h18:35.29 8:24.33

3 334 SANCHEZ CANALS Violeta Sigrid F.Màster 30 MASTER BIKE 54:14.00 2h23:39.40 2h56:16.90 46:05.94

  Màster 30  

1 161 CALDERON BERNALDEZ Joan Màster 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 34:33.00 1h23:09.80 1h41:22.47
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2 183 CASALS CARRANZA Jaume Màster 30 RR BIKERS 35:15.60 1h26:15.00 1h45:26.15 4:03.68

3 176 BARNOLAS GARCIA Gerard Màster 30 73FACTORY BGTEAM 36:00.60 1h27:12.10 1h46:51.82 5:29.35

4 182 CHINCHILLA CASTRO Jesus Màster 30 SCOTT BIKES 36:02.40 1h27:27.50 1h47:05.21 5:42.74

5 160 SALCEDO CAMÓS Eduard Màster 30 BIKE GIRONA 37:14.40 1h29:09.50 1h48:45.20 7:22.73

6 163 PEIRO LLUECA Pablo Màster 30 PAVIMBE HEMON CYCLING TEAM 37:39.20 1h31:03.70 1h50:47.17 9:24.70

7 174 FORASTE SANS Arnau Màster 30 73FACTORY BGTEAM 37:26.40 1h31:05.50 1h50:56.13 9:33.66

8 172 MILLÁN MATEO David Màster 30 ESCAPA - HIUNDAY MOBIKOREA 37:32.90 1h31:08.10 1h50:56.32 9:33.85

9 188 GARCIA LOPEZ David Màster 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 37:37.50 1h31:25.50 1h51:53.60 10:31.13

10 184 TOMÀS TOHÀ Andreu Màster 30 MOZZ TEAM - MESBIKE 39:23.90 1h33:59.90 1h54:12.45 12:49.98

11 171 LARA PIDELASERRA Eduard Màster 30 CCSAB 40:25.10 1h34:23.40 1h54:14.61 12:52.14

12 185 TOMÀS TOHÀ Lluís Màster 30 MOZZ TEAM - MESBIKE 39:39.30 1h34:02.00 1h54:19.41 12:56.94

13 178 GARCÍA VALDÉS Francisco Màster 30 CYCLISTWORK 40:23.20 1h36:27.90 1h57:22.40 15:59.93

14 155 SERRANO LOPEZ Victor Màster 30 NOLIMITS VALLES CLUB CICLISTA 40:44.80 1h36:54.10 1h57:38.29 16:15.82

15 156 BORRELLA GRACIA David Màster 30 NOLIMITS VALLES CLUB CICLISTA 40:50.80 1h36:54.80 1h57:38.63 16:16.16

16 153 RUIZ LECIÑANA Borja Màster 30 MENA BIKERS 41:39.80 1h37:34.10 1h57:44.57 16:22.10

17 177 CABALLERO RODRIGUEZ Francisco Javier Màster 30 DOCTOR JBIKES 39:58.20 1h37:58.00 1h59:51.70 18:29.23

18 186 PAGÉS PORTAL Daniel Màster 30 GIRONA BIKE 41:06.40 1h37:56.70 1h59:53.87 18:31.40

19 148 GALIBERT Julian Màster 30 MONDOVELOMENDE 40:31.10 1h38:01.30 2h00:21.50 18:59.03

20 164 SCRIDON Gabriel Màster 30 O2 SPORTS TEAM 40:53.90 1h39:12.80 2h00:59.92 19:37.45

21 145 ORENGA CEBRIÁN Rubén Màster 30 PAVIMBE-BLUMAQ TEAM 41:48.20 1h40:58.10 2h02:37.28 21:14.81

22 158 ALVAREZ PEREZ Raul Màster 30 BADABICI 42:13.50 1h41:56.40 2h03:37.81 22:15.34

23 147 HUC Bastien Màster 30 CHUZDA TEAM 41:08.60 1h41:09.30 2h03:45.51 22:23.04

24 179 TORRES CID Carlos Màster 30 BIKING POINT 43:36.60 1h43:24.40 2h04:57.75 23:35.28

25 173 ESTEBAN CAPDEVILA Gabriel Màster 30 BICI 3.0 43:35.40 1h44:31.40 2h06:30.00 25:07.53

26 154 MILLÁN MARTÍNEZ Carlos Màster 30 BICIS TONI 42:15.00 1h44:01.20 2h06:54.21 25:31.74

27 168 CUEVAS MORENO Andrés Màster 30 C.D. MARBELLA CYCLING CLUB 43:25.50 1h46:56.00 2h09:34.83 28:12.36

28 175 ABASOLO ETXABE Xabi Màster 30 OREKA 39:26.90 1h48:10.90 2h11:01.04 29:38.57

29 169 MIRANDA ALFRANCA Jordi Màster 30 QUALITY RIDE 43:38.80 1h48:31.40 2h11:57.27 30:34.80

30 170 PEDRAGOSA BADIA Xavier Màster 30 ESPORADICS CYCLING TEAM 47:10.50 1h55:08.10 2h19:39.06 38:16.59

31 151 UBIETA LÓPEZ Asier Màster 30 MENA BIKERS 47:11.40 1h56:44.40 2h20:27.40 39:04.93

32 157 MARTÍNEZ FRANCH Xavier Màster 30 MTBIKERS 47:01.20 1h55:05.70 2h20:42.81 39:20.34

33 152 TENA VIVANCO Sergio Màster 30 MENA BIKERS 50:12.80 2h01:24.40 2h27:05.41 45:42.94

34 180 GRANDIO RUIZ Edgar Màster 30 VBSPORTS 59:56.10 2h08:06.60 2h35:00.75 53:38.28

35 181 RUIZ Jordi Màster 30 C.C.BELLVER 52:16.70 2h10:28.70 2h38:29.60 57:07.13

36 166 VIGUER RIBÓ Josep M Màster 30 CC ARENYS DE MUNT 51:28.80 2h10:39.30 2h39:36.99 58:14.52

37 167 GÓMEZ MÁRQUEZ Carlos Màster 30 CC LINBIKES LEFA TEAM 52:05.40 2h12:40.60 2h40:52.83 59:30.36

38 187 MONTORO LUNAR David Màster 30 C.C. NO LIMITS 54:03.80 2h12:25.80 2h40:56.47 59:34.00

39 162 IBAÑEZ ORÓ Adrian Màster 30 PINS BTT 52:49.50 2h16:38.70 2h47:54.27 1h06:31.80

40 149 PEÑALVER CASADO Jose Màster 30 GS 44:15.60 2h51:34.80 3h23:20.74 1h41:58.27

  F.Junior  

1 324 DEROO Julie F.Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWISS BY MAXPERF 41:13.10 1h40:06.10 2h01:56.66

2 321 TRUNTSCHKA Romane F.Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWISS BY MAXPERF 42:02.90 1h42:20.60 2h04:06.59 2:09.93

3 323 CAMILLE Pardies F.Junior TEAN AMSL VTT LEVENS 43:16.20 1h47:53.20 2h11:01.38 9:04.72

4 322 CHAPON Manon F.Junior TEAM CALVISSON VTT 44:13.80 1h49:18.40 2h14:24.14 12:27.48

5 326 TRITZ Mathilde F.Junior TEAM CS CHAMONIX - LEGEND'CHX 45:26.90 1h58:37.10 2h23:59.70 22:03.04
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  Junior  

1 111 KONECNY Nicholas Junior BEAR NATIONAL TEAM 34:09.80 1h22:03.90 1h40:01.95

2 119 LARDENNOIS Esteban Junior TEAM CALVISSON VTT 34:29.60 1h23:03.00 1h40:50.67 48.72

3 114 VERDIER Louis Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWISS BY MAXPERF 33:59.40 1h22:21.50 1h40:54.23 52.28

4 115 BEDROSSIAN Justin Junior TEAM IRRESISTIBLES ALPES DE HAUTE PROVENCE 34:52.70 1h24:44.90 1h43:37.12 3:35.17

5 134 CROKET Maxime Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 34:52.10 1h25:16.60 1h44:31.84 4:29.89

6 116 LABAT Matys Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWISS BY MAXPERF 34:23.60 1h25:18.00 1h45:10.91 5:08.96

7 126 JAMAIS Adrien Junior IRRESISTIBLE ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 35:59.40 1h27:08.40 1h46:05.01 6:03.06

8 136 ENZO Mateo Junior TEAM CALVISSON VTT 35:34.40 1h27:09.10 1h46:07.87 6:05.92

9 131 GONZÁLEZ CANO Alex Junior AMUNT CLUB T-BIKES 36:33.20 1h27:09.10 1h46:12.41 6:10.46

10 138 CUBI ROVIRA Roc Junior MISSER PROJECT 36:05.10 1h26:58.00 1h46:41.36 6:39.41

11 127 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 36:22.10 1h27:16.00 1h47:00.72 6:58.77

12 129 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE 36:48.90 1h28:32.50 1h47:50.85 7:48.90

13 132 ROUSSELIN Alexy Junior JOTUL CD21 SCODIJON 37:17.60 1h29:56.90 1h50:04.65 10:02.70

14 141 BOYLE Alexis Junior TEAM VC.BUSSE 36:25.30 1h28:58.40 1h50:55.14 10:53.19

15 121 ALABERT PONS Quim Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 37:51.80 1h31:09.40 1h51:03.72 11:01.77

16 117 HIERRO MAYOL Aleix Junior AMUNT CLUB T-BIKES 36:44.80 1h31:09.20 1h52:12.56 12:10.61

17 133 KRIST Paul Junior RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 39:25.30 1h32:47.90 1h53:08.31 13:06.36

18 139 SANCHES Matthieu Junior MARSEILLE VTT PASSION 37:07.70 1h33:52.80 1h55:23.77 15:21.82

19 123 MANRESA Herve Junior SG BIKE COLLECTIVE 40:02.20 1h35:48.70 1h55:48.50 15:46.55

20 142 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA Pablo Junior CARLOS COLOMA BIKE CLUB 37:17.70 1h31:10.40 1h55:50.76 15:48.81

21 135 ACOSTA RUIZ Dayron Junior LUCTA GRANJA RINYA 40:27.40 1h36:29.90 1h57:22.52 17:20.57

22 130 BOY Bixente Junior JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 37:58.20 1h36:25.90 1h58:02.55 18:00.60

23 140 MARCANO Yohan Junior TEAM USC CULTURE VELO 40:10.50 1h39:29.10 2h01:29.04 21:27.09

24 122 ARCURI Noé Junior VELO CLUB LODEVOIS 41:03.90 1h40:29.90 2h01:53.02 21:51.07

25 124 SERRANO IMBERNON Guillem Junior SG BIKE COLLECTIVE 42:25.50 1h43:15.80 2h05:38.70 25:36.75

26 125 LARES-FRANCO DÍAZ-MIGUEL Manuel Junior TRIACADEMY 43:47.70 1h48:23.10 2h11:26.33 31:24.38

27 137 ODERA BARBE Matias Junior BIKING POINT 43:23.00 1h49:17.70 2h14:19.33 34:17.38

  F.Sub-23  

1 306 PUIG CARALT Joana F.Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 44:10.80 1h48:53.90 2h14:13.29

  Sub-23  

1 82 JULIAN Burnet Sub-23 JOTUL CD21 SCODIJON 33:19.30 1h20:20.50 1h37:51.04

2 2 FRANCOIS BAUDRY Thibaut Sub-23 CANYON CLLCTV XCO 33:18.50 1h20:20.10 1h39:04.38 1:13.34

3 83 SANCHEZ Santi Sub-23 AREA TÈCNICA BANYOLES 34:37.00 1h24:41.00 1h43:31.34 5:40.30

4 12 GAMEZ FERRER Carlos Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:34.50 1h24:30.90 1h43:49.92 5:58.88

5 86 GELABERT POL Daniel Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:14.30 1h25:12.30 1h44:08.17 6:17.13

6 80 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub-23 FES BICI 3.0-TUGA 33:59.00 1h23:19.30 1h44:34.53 6:43.49

7 85 CAMPS AGÜERA Oriol Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:27.80 1h26:23.60 1h46:15.03 8:23.99

8 78 PARROT Clement Sub-23 TEAM CULTURE VELO US COLOMIERS 35:36.60 1h26:55.10 1h46:44.16 8:53.12

9 79 PELLERIN Oscar Sub-23 TEAM VTT N2 JOTUL CD21 SCO DIJON 36:57.10 1h28:07.70 1h46:56.07 9:05.03

10 99 MACIÀ VIDAL Eloi Sub-23 FES BICI 3.0-TUGA 36:15.90 1h28:08.20 1h47:01.84 9:10.80

11 98 CHALLAMEL Ivan Sub-23 TEAM CS CHAMONIX - LEGEND'CHX 36:10.20 1h27:14.60 1h47:03.23 9:12.19

12 77 VILA CARMONA Genís Sub-23 PRORIDE JUFRE 36:03.80 1h27:15.10 1h47:12.68 9:21.64

13 93 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub-23 MOZZ TEAM - MESBIKE 36:49.90 1h29:04.80 1h48:48.59 10:57.55
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14 89 SZYMANSKI Paul Sub-23 HEXAGONE CORBAS LYON MÉTROPOLE 36:02.10 1h27:25.70 1h49:30.49 11:39.45

15 13 COMAS BONNIN Toni Sub-23 RODADORS 36:25.20 1h29:29.90 1h50:18.55 12:27.51

16 66 PENEL Marvin Sub-23 TEAM PIOLENC 36:21.90 1h30:12.80 1h50:43.22 12:52.18

17 75 DUCHENE Axel Sub-23 POMMIERS VTT 37:18.70 1h31:27.10 1h51:52.91 14:01.87

18 94 TOM Issaly Sub-23 VÉLO CLUB RODEZ 37:41.60 1h32:53.70 1h53:09.33 15:18.29

19 71 TEMPRANO FERNANDEZ Marti Sub-23 BICI 3.0 36:30.30 1h28:46.10 1h53:25.22 15:34.18

20 76 EIJSDEN VAN Bram Sub-23 MTB CLUB DISCOVERY 37:15.30 1h33:11.70 1h54:07.70 16:16.66

21 96 PUIG ARIMON Bernat Sub-23 CICLES 02 39:52.60 1h35:41.60 1h55:40.92 17:49.88

22 90 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 40:28.10 1h37:18.10 1h58:58.19 21:07.15

23 70 PAREJO LORENZO Francisco Sub-23 CAT BIKE TEAM 40:55.10 1h40:40.10 2h03:23.66 25:32.62

24 67 MARÍN DORADO David Sub-23 CAT BIKE TEAM 41:21.80 1h42:36.50 2h05:09.48 27:18.44

25 87 ARAÑO ALONSO Agus Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 41:58.10 1h43:57.90 2h05:31.15 27:40.11

26 100 OLIVERAS Toni Sub-23 SINGLETRACK 43:20.80 1h46:20.20 2h08:56.64 31:05.60

27 73 MACIAS RUZ Arnau Sub-23 C.C.PIERA 44:43.80 1h48:17.70 2h12:00.63 34:09.59

28 72 ILLA Arnau Sub-23 JUFRE VIC 43:36.40 1h48:57.10 2h12:46.02 34:54.98

29 97 DEVOLDERE Yannis Sub-23 BELLEGEMS MULTISPORT TEAM 40:26.60 1h38:49.90 2h14:02.18 36:11.14

30 88 RIVERA BERGOS Ignasi Sub-23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 41:01.40 1h40:40.70 2h18:35.21 40:44.17

31 95 LLONCH Miquel Sub-23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 45:08.60 1h55:02.30 2h18:37.14 40:46.10

32 91 EJUPI FALCO Enis Sub-23 C.C VILAJUIGA 45:40.00 1h54:04.00 2h18:38.54 40:47.50

33 92 RODRÍGUEZ COMAS Adrià Sub-23 OPEN NATURA 46:18.90 1h57:23.20 2h23:38.15 45:47.11

  F.Elit  

1 301 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER FORD 39:25.70 1h32:51.00 1h53:26.79

2 313 FASOLIS Costanza F.Elit MENTECORPO CICLI DRIGANI PRO TEAM 41:19.90 1h39:54.60 2h01:02.52 7:35.73

3 302 BRETTE Léa F.Elit VOSGES KTM 43:07.00 1h44:02.70 2h07:31.36 14:04.57

4 307 SOLES Alba F.Elit CC EDIBIKES 42:50.40 1h44:53.60 2h07:31.37 14:04.58

5 308 GIACCAGLIA Marta F.Elit MASTER TEAM 43:06.10 1h46:50.40 2h09:51.60 16:24.81

6 303 VILLARET RECHE Esther F.Elit ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 43:30.30 1h47:04.70 2h10:10.24 16:43.45

7 312 GIOVANE Sophie F.Elit ARC8 GSPORT 44:10.90 1h48:25.70 2h11:57.07 18:30.28

8 305 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 45:10.00 1h48:52.90 2h12:08.73 18:41.94

9 309 DONNEGER Clara F.Elit VTT GAURIAC 46:27.50 1h53:58.60 2h17:08.81 23:42.02

10 310 ROURA PÉREZ Silvia F.Elit BLUB 49:28.20 2h03:30.70 2h30:57.26 37:30.47

  Elit  

1 1 GAZE Samuel Elit ALPECIN DECEUNINCK 33:10.20 1h18:12.10 1h35:35.67

2 10 PATON Cole Elit GIANT 33:08.70 1h18:36.60 1h36:19.33 43.66

3 5 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES 33:26.30 1h20:19.50 1h37:51.32 2:15.65

4 8 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FACTORY BGTEAM 33:23.60 1h20:51.20 1h39:12.18 3:36.51

5 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 33:58.80 1h22:03.50 1h40:12.33 4:36.66

6 9 BADIA CELMA Axel Elit QUALITY RIDE 33:24.90 1h23:07.80 1h40:51.11 5:15.44

7 55 AUVIN Clément Elit GIF VTT 34:09.10 1h23:02.40 1h40:51.71 5:16.04

8 48 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS 34:28.70 1h23:08.50 1h40:52.47 5:16.80

9 54 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES 34:24.70 1h23:09.30 1h41:21.93 5:46.26

10 62 ZAMUNER Alessio Elit MASTER TEAM 34:29.60 1h24:30.30 1h43:20.08 7:44.41

11 36 CERESUELA Mathieu Elit LESCAR VS 34:31.60 1h24:37.10 1h43:21.66 7:45.99

12 11 CATEURA Martí Elit RR BIKERS 34:33.60 1h24:38.20 1h43:30.16 7:54.49

13 41 GOMBERT Frédéric Elit ARC8 GSPORT 34:57.80 1h24:57.10 1h43:33.53 7:57.86
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14 40 PUENTE BALDAZO David Elit BIKING POINT 34:59.70 1h24:57.00 1h43:33.77 7:58.10

15 60 BARTRINA MORENO Adrià Elit LEFA TEAM CLUB CICLISTA 34:24.50 1h24:35.50 1h44:06.76 8:31.09

16 30 FREIXER ALSINA Francesc Elit STARBIKE 35:32.50 1h25:17.70 1h44:07.89 8:32.22

17 7 HALL Carter Elit DRYVE 34:41.80 1h26:16.90 1h44:55.17 9:19.50

18 17 MOLLAR FRANCH Guillem Elit PAVIMBE-BLUMAQ TEAM 35:27.50 1h26:55.10 1h45:59.50 10:23.83

19 49 FERNANDEZ COLINAS Victor Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:24.00 1h27:41.80 1h46:47.46 11:11.79

20 44 MESTRE DURO Marc Elit CCLLEIDA-D.PEDRÓS 35:58.10 1h26:49.20 1h46:53.59 11:17.92

21 57 TORRES CAMACHO Alberto Elit 73FACTORY BGTEAM 37:06.00 1h29:30.20 1h50:04.53 14:28.86

22 22 MASÓ MOLAS Nil Elit LINBIKES LEFA TEAM 37:13.10 1h31:04.80 1h50:40.29 15:04.62

23 32 JIMÉNEZ AGUILERA Jordi Elit 73FACTORY BGTEAM 37:34.40 1h31:46.70 1h52:26.72 16:51.05

24 28 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MES BIKE FES MOZZ 39:57.50 1h33:12.70 1h53:25.22 17:49.55

25 61 GUALLAR Simon Elit TEAM 12 39:29.00 1h33:59.40 1h54:26.67 18:51.00

26 63 MUÑOZ Jorge Elit JM RACING 39:46.00 1h35:48.20 1h55:48.50 20:12.83

27 52 GARCIA ROSELLO Javier Elit CONSTRUCIONES IBIZA SXXL-MIRO 39:53.90 1h35:28.20 1h55:51.58 20:15.91

28 27 RODRIGUEZ ARANDA Manuel Elit BADABICI 38:34.20 1h35:14.40 1h55:57.68 20:22.01

29 26 SANTAMARIA FARRÉ Eloi Elit C.C. ALGUAIRE 40:03.50 1h37:01.80 1h58:11.93 22:36.26

30 25 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA TEAM 40:59.90 1h39:22.10 2h01:35.72 26:00.05

31 65 ALCALÁ LUIS Brian Elit 73FACTORY BGTEAM 40:45.90 1h40:56.10 2h02:36.31 27:00.64

32 42 PATERAS-PESCARA Laurent Elit JCC 39:23.10 1h41:02.40 2h02:38.51 27:02.84

33 23 MASO MOLAS Aniol Elit LEFA TEAM CLUB CICLISTA 41:33.10 1h41:08.20 2h02:43.19 27:07.52

34 45 PAILLY Bastien Elit TEAM12 41:30.20 1h41:06.80 2h03:23.97 27:48.30

35 47 NAVARRO PÉREZ Lluis Elit 100 MILES 39:54.40 1h42:30.00 2h03:30.21 27:54.54

36 53 HERNANDEZ LOPEZ Eric Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 41:16.90 1h41:21.90 2h03:41.47 28:05.80

37 19 BENGOA ALTUNA Iñaki Elit OREKA 43:11.60 1h43:51.60 2h05:39.28 30:03.61

38 39 BENLLIURE COMAS Joan Elit PAVIMBE-BLUMAQ TEAM 38:33.90 1h43:50.20 2h08:33.97 32:58.30

39 24 FERNANDEZ GARCIA Victor Elit MENA BIKERS 42:31.50 1h44:36.70 2h11:51.37 36:15.70

40 59 MORENO PUJOL Quim Elit NEXT TERRASSA 45:06.50 1h50:53.20 2h15:08.44 39:32.77

41 29 LOPEZ CHANCHINGRE Joel Andres Elit PASSION VÉLO / SPECIALIZED THIERS 44:33.00 1h52:27.70 2h15:29.10 39:53.43

42 21 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI 46:05.00 1h52:16.50 2h16:01.37 40:25.70

43 31 GOMEZ ROJAS Eduardo Elit MEDINA COMPETICIÓN 41:46.50 1h54:05.40 2h19:00.70 43:25.03

44 15 TATCHE GURRERA Roger Elit 45:54.10 1h55:07.70 2h20:06.06 44:30.39

45 101 DE PABLO ASENSIO Álvaro Elit ALGAIREN TEAM 46:39.60 1h55:15.20 2h20:26.77 44:51.10

46 50 RAMON ALOMAR Xavier Elit TREK BICISPRINT 45:44.80 1h58:17.20 2h23:14.75 47:39.08

  Scratx Open  

1 494 DELARCE Frederic Open Masc. VELO CLUB MARVEJOLS 37:17.30 1h34:08.60 1h55:01.37

2 422 FILLATREAU Lucas Open Masc. CM AUBERVILLIERS 93 38:18.80 1h35:44.30 1h57:09.18 2:07.81

3 614 TWORIDETEAM Open Duo Masc. TWORIDETEAM 39:47.80 1h37:27.50 1h58:01.16 2:59.79

4 619 VSN Open Duo Masc. VSN 39:27.10 1h38:33.90 1h59:45.61 4:44.24

5 651 GIANT AGEN  Open Duo Masc. GIANT AGEN 40:46.00 1h38:58.50 2h00:32.92 5:31.55

6 466 DUMOULIN Chris Open Masc. FEELSPORT TEAM 40:05.90 1h39:32.30 2h00:54.28 5:52.91

7 539 AUTONELL MARSIÑACH Pere Open Masc. BTT MATADEPERA 40:43.90 1h40:24.70 2h01:59.09 6:57.72

8 1120 GAONA NUÑEZ Julio Cesar Open Masc. ORIGEN MTB TEAM 40:22.30 1h40:03.70 2h02:08.26 7:06.89

9 484 GÜIBAS BASSOLS Albert Open Masc. 40:28.10 1h39:38.70 2h02:33.49 7:32.12

10 482 MORET Thomas Open Masc. FURIOUS BICI CLUB 40:10.60 1h41:15.80 2h02:51.74 7:50.37

11 412 VOLAND Sébastien Open Masc. CC MADIRAN 40:41.80 1h41:26.40 2h03:21.85 8:20.48

12 643 TEAM MAC-MODEL ANIMUS Open Duo Masc. TEAM MAC-MODEL ANIMUS 41:08.90 1h42:11.60 2h03:24.25 8:22.88

13 650 BIKE ACTUAL 1 Open Duo Masc. BIKE ACTUAL 40:46.30 1h40:28.70 2h03:26.37 8:25.00

14 642 PSYCLING FACTORY TEAM Open Duo Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 40:11.40 1h40:29.20 2h03:26.91 8:25.54
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15 526 ITÓ RIU Josep Open Masc. COLLBAIX-VELOBERGA 40:40.80 1h42:00.60 2h03:27.55 8:26.18

16 499 MUNNE BIOSCA Artur Open Masc. 40:34.00 1h41:39.50 2h03:50.19 8:48.82

17 435 PONS Thomas Open Masc. LIBERTY BIKE MILLAU 41:07.90 1h42:26.50 2h05:15.22 10:13.85

18 430 CHABILLANT Kevin Open Masc. 42:19.20 1h44:46.50 2h05:33.28 10:31.91

19 616 CROCODYLE CYCLING CLUB Open Duo Masc. CROCODYLE CYCLING CLUB 41:08.00 1h44:10.90 2h06:12.88 11:11.51

20 637 TEAM PARMENTIER Open Duo Masc. TEAM PARMENTIER 41:51.40 1h45:27.70 2h07:23.03 12:21.66

21 535 COUDERC Sebastien Open Masc. APC 41:47.80 1h44:48.40 2h07:28.27 12:26.90

21 464 SERRANO GONZALEZ Christian Open Masc. 41:18.80 1h44:48.60 2h07:28.27 12:26.90

23 537 BENGOA ALTUNA Arkaitz Open Masc. OREKA 42:54.20 1h45:41.30 2h07:52.63 12:51.26

24 615 RUBIAS TEAM Open Duo Masc. OPEN NATURA 42:17.10 1h45:44.00 2h08:27.99 13:26.62

25 429 CHAIX Pierre Open Masc. 43:01.60 1h46:12.00 2h09:21.62 14:20.25

26 531 PIJOAN PAGÈS Albert Open Masc. 42:15.40 1h46:24.90 2h09:21.78 14:20.41

27 519 PUJOL CAMPS Ferran Open Masc. 42:05.80 1h47:23.20 2h11:44.41 16:43.04

28 647 CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADR Open Duo Masc. CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA 42:50.60 1h48:29.40 2h11:55.59 16:54.22

29 648 PRO360 BIKES Open Duo Masc. PRO360 BIKES 43:36.80 1h48:41.30 2h11:56.13 16:54.76

30 608 CLUB ESPORTIU MOSSSO ESQUADRA Open Duo Mixte CLUB ESPORTIU MOSSOS ESQUADRA 43:09.00 1h48:22.70 2h11:58.39 16:57.02

31 538 GARCÍA CALVO José Antonio Màster 50 LAMPI 43:30.40 1h49:24.30 2h12:52.67 17:51.30

32 471 VILAGRAN GARCIA Albert Open Masc. BLANDA ESPARTANS 43:59.80 1h49:24.50 2h12:52.75 17:51.38

33 406 PENEL Stéphane Open Masc. VTT CHARTREUSE 42:44.10 1h49:26.70 2h12:59.51 17:58.14

34 649 BIKE ACTUAL 2 Open Duo Masc. BIKE ACTUAL 2 43:07.70 1h48:49.50 2h13:02.95 18:01.58

35 638 BIKELAMOLA Open Duo Masc. BIKELAMOLA 44:37.30 1h51:29.90 2h13:17.06 18:15.69

36 618 FULL TORQUE Open Duo Masc. FULL TORQUE 44:05.10 1h51:47.90 2h14:38.94 19:37.57

37 500 GRIETEN Kevin Open Masc. TRIRELAY 43:24.00 1h51:37.40 2h15:51.19 20:49.82

38 534 BASSOLS GONZALEZ Berta Open Fem. MISSER PROJECT 44:10.60 1h51:49.70 2h16:26.91 21:25.54

39 485 JIMENEZ ESCOBAR Ramon Open Masc. 43:44.40 1h51:51.00 2h16:27.03 21:25.66

40 461 BARGALLO SEVE Gerard Open Masc. CLUB TRIATLO SERRADELLS ANDORRA 43:46.20 1h51:45.20 2h16:27.17 21:25.80

41 1117 GIRONES MARTINEZ Albert Open Masc. 43:18.80 1h51:46.80 2h16:30.11 21:28.74

42 622 GRAS BIKES Open Duo Masc. 44:01.20 1h53:02.10 2h16:36.71 21:35.34

43 449 MERINO LOZANO Jordi Open Masc. CLUB CICLISTA PLATJA D’ARO 43:48.50 1h51:43.80 2h17:48.35 22:46.98

44 610 MIRIBILLA BTT Open Duo Masc. MIRIBILLA BTT 43:59.30 1h51:51.40 2h17:52.32 22:50.95

45 641 RADIKALBIKES GIRONA Open Duo Mixte RADIKALBIKES GIRONA 44:54.80 1h54:11.50 2h18:19.46 23:18.09

46 444 BORN Vivian Open Masc. 42:54.60 1h52:36.80 2h18:23.08 23:21.71

47 628 IBIZA TEAM1 Open Duo Masc. IBIZA TEAM 44:52.40 1h54:45.50 2h19:36.52 24:35.15

48 508 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Open Masc. BIKEABADESSES 44:57.10 1h56:47.70 2h19:37.04 24:35.67

49 512 FERNANDES Julien Open Masc. TEAM 12 44:30.10 1h54:47.70 2h19:37.96 24:36.59

50 644 BLANDA ESPARTANS Open Duo Masc. EL CHISPAS Y EL PISCINERO 45:36.20 1h54:47.30 2h20:18.40 25:17.03

51 635 ORBEA BLANDA ESPARTANS Open Duo Masc. ORBEA BLANDA ESPARTANS 45:01.80 1h54:43.80 2h20:18.41 25:17.04

52 467 BERENGUER MORON Alejandro Open Masc. BLANDA ESPARTANS 45:25.40 1h54:47.00 2h20:18.79 25:17.42

53 530 DELBROUCK Arnaud Open Masc. FEELSPORT TEAM 45:34.90 1h54:55.60 2h20:33.88 25:32.51

54 536 CID GUERRERO Juanjo Open Masc. 45:07.90 1h56:39.10 2h21:47.77 26:46.40

55 520 YUSTE FELIU Roger Open Masc. 45:50.50 1h58:16.10 2h22:16.83 27:15.46

56 611 OSCA TEAM Open Duo Masc. OSCA TEAM 43:47.40 1h49:25.30 2h22:41.91 27:40.54

57 1116 JÉRÔME Mateo Open Masc. BMC BÉZIERS 45:04.80 1h58:05.60 2h23:16.78 28:15.41

58 529 PECANINS CASANOVAS Carlos Open Masc. SIMP RACING 46:39.90 1h59:28.60 2h23:30.05 28:28.68

59 475 LOPEZ GOMEZ Jorge Open Masc. AIARABIKE 45:23.60 1h59:06.20 2h23:30.26 28:28.89

60 442 FISSE ROSELLÓ Marc Open Masc. CLUB CICLISTA VILASSAR DE MAR 46:02.20 1h58:51.90 2h23:30.37 28:29.00

61 1115 PUERTAS BARRANCO Francisco Javier Open Masc. CLUB CICLISTA BELLVER 47:26.20 1h59:19.00 2h23:39.17 28:37.80

62 459 PLANAS FONTDEVILA Josep Open Masc. CLUB CICLISTA ELS GRILLATS DE VIDRÀ 46:36.30 1h59:03.90 2h23:44.03 28:42.66

63 632 DE TORO TEAM Open Duo Masc. 44:12.90 1h57:37.10 2h24:34.32 29:32.95

64 481 SÁNCHEZ ÁVILA Abel Open Masc. 44:46.80 1h57:51.00 2h24:44.25 29:42.88

65 490 ISIDORE David Open Masc. BOUTIÈRES LOISIRS 51:05.10 1h59:08.90 2h25:26.96 30:25.59
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66 633 TRIBONAVISTA COLLBAIX Open Duo Mixte TRIBONAVISTA COLLBAIX 46:20.40 2h00:12.00 2h25:44.65 30:43.28

67 423 SOLIS AYALA Jose Open Masc. 49:51.70 2h01:42.00 2h27:10.55 32:09.18

68 513 VALLES QUERALT Joan Open Masc. 73FACTORY BGTEAM 46:26.60 2h00:00.50 2h27:10.70 32:09.33

69 446 SADÓ OLARIA Roger Open Masc. 49:55.60 2h02:38.70 2h27:21.22 32:19.85

70 445 INFANTE GARCIA Isaac Open Masc. PALOMITAS 50:19.30 2h02:57.50 2h27:21.24 32:19.87

71 623 ESPARTANOS Open Duo Masc. ESPARTANOS 47:41.80 2h01:42.00 2h27:25.28 32:23.91

72 514 CALERO LATORRE Javier Open Masc. 46:50.30 2h02:34.20 2h27:47.13 32:45.76

73 425 CABALLERO REXACH Sergio Open Masc. 51:54.40 1h59:19.20 2h28:15.80 33:14.43

74 410 JIMENEZ Ludovic Open Masc. ASMC - AS MURET CYCLISTE 46:43.40 2h01:49.10 2h28:20.40 33:19.03

75 533 PUYUELO ROCA Albert Open Masc. TRADEBIKE 47:14.50 2h03:22.40 2h29:12.56 34:11.19

76 506 CAÑADAS GONZÁLEZ Joel Open Masc. PAKIMAFIA XCM TEAM 47:21.40 2h03:02.60 2h29:13.74 34:12.37

77 634 BROTHERS Open Duo Masc. 46:10.50 2h01:21.50 2h29:31.36 34:29.99

78 1105 MORENO David Open Masc. 50:05.20 2h04:54.30 2h30:02.10 35:00.73

79 653 MARTIN’S TEAM Open Duo Masc. MARTIN’S TEAM 50:08.60 2h01:19.60 2h30:19.05 35:17.68

80 521 SOLÉ MONTAÑA Pere Open Masc. ALMUERZOS BIKE CASTELLÓ 47:34.10 2h04:45.10 2h30:22.93 35:21.56

81 639 CARDONA Open Duo Masc. CARDONA 50:30.70 2h04:55.20 2h30:23.13 35:21.76

82 652 MASSI Open Duo Mixte 47:02.20 2h04:58.80 2h30:40.37 35:39.00

83 541 GARCIA LOPEZ Fran Open Masc. 48:15.60 2h06:05.30 2h31:42.26 36:40.89

84 420 VILLALÓN FORNS Carles Open Masc. DELTA TEAM 47:07.60 2h04:49.10 2h32:25.61 37:24.24

85 415 MIRO CHAVARRIA Marc Open Masc. DELTA TEAM 47:23.90 2h05:36.30 2h32:26.68 37:25.31

86 450 PUIG DE FÀBREGAS SANZ Pau Open Masc. WETRACKS 47:30.40 2h05:25.70 2h32:27.02 37:25.65

87 504 ROCABERT NADAL Jaume Open Masc. 47:35.40 2h06:18.00 2h32:31.46 37:30.09

88 441 SANTOS GARCÍA Daniel Open Masc. BICITERAPIA 49:40.70 2h06:00.30 2h32:49.18 37:47.81

89 489 FARRAS CASAS Marti Open Masc. 49:22.90 2h05:36.70 2h33:11.56 38:10.19

90 522 MASALLES SOLANELLAS Jordi Open Masc. ELCOM HEATING ELEMENTS 50:13.40 2h05:12.00 2h33:15.22 38:13.85

91 469 SICOT Francois Open Masc. MURET CYCLISTE 48:47.30 2h05:38.60 2h33:52.04 38:50.67

92 498 JIMENEZ SANTAFE Javier Open Masc. 50:24.20 2h08:55.10 2h34:35.85 39:34.48

93 462 VAN CALSTEREN Jimmy Open Masc. 52:13.20 2h09:59.00 2h35:18.97 40:17.60

94 507 TARDIEU Fabien Open Masc. CSLG ARDECHE 50:27.30 2h07:38.00 2h35:26.24 40:24.87

95 603 ARIELITOS TEAM Open Duo Masc. ARIELITOS 51:20.30 2h07:04.00 2h35:40.79 40:39.42

96 631 ENERGY LAB Open Duo Masc. THE ENERGY LAB 52:30.10 2h09:49.10 2h35:42.25 40:40.88

97 626 HYBRID CUGAT Open Duo Masc. HYBRID CUGAT 52:16.90 2h09:48.60 2h35:50.58 40:49.21

98 1101 GARRIDO JARA Xosé Open Masc. RR BIKERS 51:25.00 2h08:44.00 2h35:56.64 40:55.27

99 646 LORDLOS Open Duo Masc. LORDLOS 48:36.40 2h08:28.40 2h37:12.20 42:10.83

100 527 DOMINGUEZ SANCHEZ Jose Open Masc. TRIRELAY 51:52.40 2h10:08.20 2h37:23.90 42:22.53

101 624 GORILA & MEGALODON Open Duo Masc. 47:02.30 2h11:21.90 2h39:11.73 44:10.36

102 418 DEN TEK Adrie Open Masc. TEAM ADRIENO BIKES 49:15.10 2h11:16.20 2h39:29.27 44:27.90

103 606 LA PURÍSIMA TEAM YECLA Open Duo Mixte LA PURÍSIMA TEAM YECLA 52:14.70 2h12:16.90 2h40:10.33 45:08.96

104 468 FERRIZ GRACIA Alex Open Masc. 50:50.40 2h12:28.70 2h40:11.14 45:09.77

105 625 RED TEAM Open Duo Masc. RED TEAM 50:55.80 2h11:29.30 2h41:17.65 46:16.28

106 645 SOLBAR Open Duo Masc. SOLBAR 55:17.50 2h13:39.30 2h41:27.24 46:25.87

107 542 GARCIA GARCIA Francisco Open Masc. MONTCADA CLUB CICLISTA 49:53.50 2h12:56.70 2h41:33.13 46:31.76

108 503 COLOMER MALLOL Roger Open Masc. 51:20.40 2h11:36.50 2h41:35.74 46:34.37

109 488 FRANCK Combes Open Masc. VÉLO CLUB LÉZIGNAN 51:35.30 2h15:51.90 2h41:35.97 46:34.60

110 474 COLOMER BAGES Jordi Open Masc. PARLAVÀ A TOPE! 51:16.80 2h13:32.50 2h41:38.64 46:37.27

111 497 IGLESIAS MARTÍNEZ Jose Manuel Open Masc. ESCAPA 54:30.50 2h17:40.50 2h43:23.92 48:22.55

112 472 RAMIREZ CUEVAS Javier Open Masc. 53:45.20 2h15:20.90 2h43:48.66 48:47.29

113 640 EN BUSCA D'INDIANA JONES Open Duo Masc. 51:36.00 2h12:35.40 2h43:54.91 48:53.54

114 602 LOS BERRIA Open Duo Masc. LOS BERRIA 52:10.90 2h13:59.30 2h44:01.51 49:00.14

115 433 ESTARELLES Ruben Open Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 51:48.20 2h16:31.90 2h44:13.55 49:12.18

116 404 GRAU CAMACHO Xavier Open Masc. 52:40.80 2h13:48.70 2h44:26.69 49:25.32
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117 1104 CLAVEL LARIA Javier Open Masc. UNIO CICLISTA DE SANT CUGAT 55:35.10 2h18:10.10 2h45:34.14 50:32.77

118 447 IÑIGO ALVAREZ Lucas Open Masc. 53:01.80 2h16:36.10 2h45:52.52 50:51.15

119 540 ALVAREZ ALONSO Martí Open Masc. PLETA FACTORY TEAM 54:16.20 2h16:38.30 2h45:52.66 50:51.29

120 411 BALCELLS CRESPO Albert Open Masc. 51:23.40 2h18:13.90 2h45:53.61 50:52.24

121 629 LOBITO Open Duo Masc. LOBITO BIKES 50:31.20 2h16:31.50 2h46:13.22 51:11.85

122 434 ESPALLARGAS VERICAT David Open Masc. EXPERIENCE 51:22.90 2h14:13.60 2h46:22.34 51:20.97

123 432 MUÑOZ ARNAU Marc Open Masc. 52:04.30 2h14:18.80 2h46:22.48 51:21.11

124 612 BOUS TEAM Open Duo Masc. BOUS TEAM 53:42.40 2h18:01.40 2h46:55.36 51:53.99

125 1112 PUMAROLA GARCIA Miquel Open Masc. BLANDA ESPARTANS 52:59.90 2h19:07.00 2h46:58.42 51:57.05

126 496 CATALAN BAYON Daniel Open Masc. BLANDA ESPARTANS 53:28.60 2h19:06.80 2h47:35.45 52:34.08

127 413 RIERA GUITART Joaquim Open Masc. 53:48.50 2h16:54.10 2h47:51.37 52:50.00

128 456 DOMINGUEZ JORDA Albert Open Masc. 50:35.20 2h15:54.20 2h48:39.25 53:37.88

129 601 BDM GARROTXA Open Duo Masc. BDM GARROTXA 53:19.40 2h19:36.60 2h49:24.69 54:23.32

130 524 MESAS ARROYO Carles Open Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 52:55.40 2h19:05.60 2h49:54.29 54:52.92

131 516 MILLA VICENTE Ramon Open Masc. CLUB CICLISTA PSYCLING FACTORY TEAM 53:05.60 2h18:17.70 2h49:54.34 54:52.97

132 477 LARES-FRANCO SALOM Jose Open Masc. TRIACADEMY 50:02.10 2h22:35.80 2h49:57.11 54:55.74

133 457 CAPELLA David Open Masc. AYATS CYCLES 53:38.50 2h22:35.00 2h50:32.38 55:31.01

134 1102 CARO HUESO Alfredo Open Masc. BTT MARESME 52:11.50 2h14:40.80 2h50:41.76 55:40.39

135 621 CICLISTES VALL D'ARO Open Duo Masc. CICLISTES VALL D'ARO 52:09.60 2h20:08.80 2h51:06.06 56:04.69

136 627 IBIZATEAM2 Open Duo Masc. IBIZA TEAM 53:49.70 2h20:57.00 2h51:22.70 56:21.33

137 480 GAYA RUANO Juan Open Masc. CAMINS.CAT 52:43.40 2h20:16.40 2h51:31.81 56:30.44

138 460 GRAUPERA MOTA Oriol Open Masc. NENITO 52:16.10 2h23:39.70 2h51:32.46 56:31.09

139 476 ROS RIERA Elena Open Fem. TRIRELAY 57:11.60 2h23:07.30 2h51:39.34 56:37.97

140 511 DELLUNDE MARTINEZ David Open Masc. TRIRELAY 57:05.20 2h23:15.20 2h51:39.38 56:38.01

141 448 BLANCO FLORENCIO Victor Open Masc. 55:39.40 2h24:00.80 2h52:18.18 57:16.81

142 607 INCANSABLES BTT Open Duo Masc. INCANSABLES BTT 52:04.10 2h21:34.50 2h52:47.63 57:46.26

143 417 FERNANDEZ LOPEZ Christian Open Masc. 53:07.00 2h24:03.10 2h53:23.81 58:22.44

144 502 GARNIER Nicolas Open Masc. 59:11.50 2h25:45.30 2h54:14.97 59:13.60

145 1110 GARCÍA HERVÁS Franciscco Open Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 58:32.10 2h25:22.90 2h54:22.31 59:20.94

146 523 ROCA SIRERA Xavier Open Masc. 56:47.10 2h25:54.00 2h54:25.69 59:24.32

147 518 BAREA BAUTISTA David Open Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 54:18.40 2h23:43.90 2h54:29.54 59:28.17

148 1118 TORRUELLA Toni Open Masc. 56:19.40 2h24:54.30 2h55:08.01 1h00:06.64

149 486 GOMEZ MUÑOZ Anna Open Fem. TRIRELAY 57:13.80 2h24:48.60 2h55:59.92 1h00:58.55

150 505 FUENTES Ana Open Fem. TONYINA 57:11.70 2h24:09.10 2h57:13.02 1h02:11.65

151 421 TROCELLO Fabrizio Open Masc. DESGENA 52:57.00 2h25:18.90 2h59:00.04 1h03:58.67

152 613 LLAMPATS Open Duo Masc. LLAMPATS 54:18.40 2h27:49.40 2h59:56.02 1h04:54.65

153 419 SUCHANECKI Nicolas Open Masc. CYCLOSPORT SALLEBOEUF 58:05.70 2h28:29.20 3h00:43.59 1h05:42.22

154 528 BARO Marc Open Masc. MENDE RUN AND BIKE 54:30.90 2h27:35.00 3h02:08.74 1h07:07.37

155 509 BARTHELEMY Franck Open Masc. 55:58.50 2h26:59.50 3h02:20.32 1h07:18.95

156 409 HENRIQUEZ NILL Antonio Open Masc. 59:54.00 2h31:50.60 3h02:52.71 1h07:51.34

157 1103 EICHELBERGER Nadine Open Fem. CSLG ARDECHE 59:10.80 2h31:13.40 3h03:19.15 1h08:17.78

158 443 CORTÉS VÁZQUEZ Manuel Open Masc. EDIBIKES 56:02.40 2h30:11.30 3h03:38.21 1h08:36.84

159 487 TEROITIN Olivier Open Masc. FUN 58:39.60 2h33:58.70 3h04:10.29 1h09:08.92

160 636 IMPERSONAL SOUL Open Duo Mixte IMPERSONAL SOUL 58:09.70 2h31:39.40 3h06:30.15 1h11:28.78

161 1107 MING Enrique Open Masc. LOS PANTERA 57:22.50 2h34:56.10 3h06:43.15 1h11:41.78

162 1111 GONZÁLEZ LÓPEZ Carlos Open Masc. 54:59.90 2h30:00.80 3h06:43.27 1h11:41.90

163 1106 GARCÍA DIAZ Miguel  Ángel Open Masc. PANTERA 56:31.60 2h30:29.70 3h06:43.47 1h11:42.10

164 479 MARIN David Open Masc. DV8 56:26.50 2h31:35.50 3h07:21.75 1h12:20.38

165 604 CSLG VTT 15 Open Duo Mixte CSLG VTT 15 1h00:24.40 2h34:05.20 3h07:44.91 1h12:43.54

166 483 CENTENO FRUTOS Antonio Jose Open Masc. C.C.DRAIF 58:41.80 2h33:25.50 3h08:04.13 1h13:02.76

167 478 MARTINEZ CHINCHILLA Joan Carles Open Masc. 59:39.00 2h34:18.80 3h09:05.38 1h14:04.01
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168 617 VELO BERGA TEAM Open Duo Mixte VELO BERGA TEAM 1h00:05.10 2h35:10.60 3h10:37.71 1h15:36.34

169 427 JIMÉNEZ NOVO Jesús Open Masc. 58:28.10 2h35:41.60 3h11:08.60 1h16:07.23

170 436 RUIZ SERRANO Ivan Open Masc. IVAN BTT 1h07:32.60 2h38:49.30 3h13:02.33 1h18:00.96

171 510 FUENTES VILLANUEVA Daniel Open Masc. C.C.RATPENAT 1h00:53.10 2h35:00.60 3h16:04.56 1h21:03.19

172 470 ROCA LLOBET Josep Open Masc. CUDOS 1h01:46.30 2h43:22.80 3h18:00.90 1h22:59.53

173 609 ROSES ADVOCATS Open Duo Masc. ROSES ADVOCATS 1h03:13.40 2h41:50.50 3h18:20.38 1h23:19.01

174 620 CATBÈSTIES Open Duo Masc. CATBÈSTIES 1h00:44.20 2h44:52.50 3h22:42.70 1h27:41.33

175 437 GOMEZ TORRES David Open Masc. DAVID GOMEZ 1h14:18.80 2h39:39.80 3h29:04.05 1h34:02.68

176 424 ENJOUBAULT Florian Open Masc. LES BRO'STEO 1h05:18.80 2h54:45.40 3h31:16.28 1h36:14.91

177 428 RODIER Arnaud Open Masc. LES BRO'STÉO 1h01:14.90 2h54:15.70 3h31:16.47 1h36:15.10

178 455 CAPPEAU Vincent Open Masc. LES BRO'STÉO 1h02:16.70 2h54:35.30 3h31:16.80 1h36:15.43

178 426 FABRE Corentin Open Masc. LES BRO’STEO 1h01:49.90 2h54:25.30 3h31:16.80 1h36:15.43

180 453 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ Biel Open Masc. 1h09:58.00 2h57:00.50 3h39:10.02 1h44:08.65

181 402 HERRERA PÚA Alejandro Open Masc. 1h10:38.40 3h11:35.60 3h53:54.89 1h58:53.52

182 454 GUTIÉRREZ QUIÑONES Meritxell Open Fem. 1h14:22.40 3h18:23.90 3h57:22.97 2h02:21.60

183 1109 ROCA GRAU Salvador Open Masc. 1h11:31.60 3h19:31.00 4h00:45.57 2h05:44.20

184 1108 ROIG BATALLA Antoni Open Masc. 1h10:07.00 3h16:30.30 4h00:45.97 2h05:44.60

  Open Duo Mixte  

1 608 CLUB ESPORTIU MOSSSO ESQUADRA Open Duo Mixte CLUB ESPORTIU MOSSOS ESQUADRA 43:09.00 1h48:22.70 2h11:58.39

2 641 RADIKALBIKES GIRONA Open Duo Mixte RADIKALBIKES GIRONA 44:54.80 1h54:11.50 2h18:19.46 6:21.07

3 633 TRIBONAVISTA COLLBAIX Open Duo Mixte TRIBONAVISTA COLLBAIX 46:20.40 2h00:12.00 2h25:44.65 13:46.26

4 652 MASSI Open Duo Mixte 47:02.20 2h04:58.80 2h30:40.37 18:41.98

5 606 LA PURÍSIMA TEAM YECLA Open Duo Mixte LA PURÍSIMA TEAM YECLA 52:14.70 2h12:16.90 2h40:10.33 28:11.94

6 636 IMPERSONAL SOUL Open Duo Mixte IMPERSONAL SOUL 58:09.70 2h31:39.40 3h06:30.15 54:31.76

7 604 CSLG VTT 15 Open Duo Mixte CSLG VTT 15 1h00:24.40 2h34:05.20 3h07:44.91 55:46.52

8 617 VELO BERGA TEAM Open Duo Mixte VELO BERGA TEAM 1h00:05.10 2h35:10.60 3h10:37.71 58:39.32

  Open Duo Masc.  

1 614 TWORIDETEAM Open Duo Masc. TWORIDETEAM 39:47.80 1h37:27.50 1h58:01.16

2 619 VSN Open Duo Masc. VSN 39:27.10 1h38:33.90 1h59:45.61 1:44.45

3 651 GIANT AGEN  Open Duo Masc. GIANT AGEN 40:46.00 1h38:58.50 2h00:32.92 2:31.76

4 643 TEAM MAC-MODEL ANIMUS Open Duo Masc. TEAM MAC-MODEL ANIMUS 41:08.90 1h42:11.60 2h03:24.25 5:23.09

5 650 BIKE ACTUAL 1 Open Duo Masc. BIKE ACTUAL 40:46.30 1h40:28.70 2h03:26.37 5:25.21

6 642 PSYCLING FACTORY TEAM Open Duo Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 40:11.40 1h40:29.20 2h03:26.91 5:25.75

7 616 CROCODYLE CYCLING CLUB Open Duo Masc. CROCODYLE CYCLING CLUB 41:08.00 1h44:10.90 2h06:12.88 8:11.72

8 637 TEAM PARMENTIER Open Duo Masc. TEAM PARMENTIER 41:51.40 1h45:27.70 2h07:23.03 9:21.87

9 615 RUBIAS TEAM Open Duo Masc. OPEN NATURA 42:17.10 1h45:44.00 2h08:27.99 10:26.83

10 647 CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADR Open Duo Masc. CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA 42:50.60 1h48:29.40 2h11:55.59 13:54.43

11 648 PRO360 BIKES Open Duo Masc. PRO360 BIKES 43:36.80 1h48:41.30 2h11:56.13 13:54.97

12 649 BIKE ACTUAL 2 Open Duo Masc. BIKE ACTUAL 2 43:07.70 1h48:49.50 2h13:02.95 15:01.79

13 638 BIKELAMOLA Open Duo Masc. BIKELAMOLA 44:37.30 1h51:29.90 2h13:17.06 15:15.90

14 618 FULL TORQUE Open Duo Masc. FULL TORQUE 44:05.10 1h51:47.90 2h14:38.94 16:37.78

15 622 GRAS BIKES Open Duo Masc. 44:01.20 1h53:02.10 2h16:36.71 18:35.55

16 610 MIRIBILLA BTT Open Duo Masc. MIRIBILLA BTT 43:59.30 1h51:51.40 2h17:52.32 19:51.16

17 628 IBIZA TEAM1 Open Duo Masc. IBIZA TEAM 44:52.40 1h54:45.50 2h19:36.52 21:35.36

18 644 BLANDA ESPARTANS Open Duo Masc. EL CHISPAS Y EL PISCINERO 45:36.20 1h54:47.30 2h20:18.40 22:17.24
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19 635 ORBEA BLANDA ESPARTANS Open Duo Masc. ORBEA BLANDA ESPARTANS 45:01.80 1h54:43.80 2h20:18.41 22:17.25

20 611 OSCA TEAM Open Duo Masc. OSCA TEAM 43:47.40 1h49:25.30 2h22:41.91 24:40.75

21 632 DE TORO TEAM Open Duo Masc. 44:12.90 1h57:37.10 2h24:34.32 26:33.16

22 623 ESPARTANOS Open Duo Masc. ESPARTANOS 47:41.80 2h01:42.00 2h27:25.28 29:24.12

23 634 BROTHERS Open Duo Masc. 46:10.50 2h01:21.50 2h29:31.36 31:30.20

24 653 MARTIN’S TEAM Open Duo Masc. MARTIN’S TEAM 50:08.60 2h01:19.60 2h30:19.05 32:17.89

25 639 CARDONA Open Duo Masc. CARDONA 50:30.70 2h04:55.20 2h30:23.13 32:21.97

26 603 ARIELITOS TEAM Open Duo Masc. ARIELITOS 51:20.30 2h07:04.00 2h35:40.79 37:39.63

27 631 ENERGY LAB Open Duo Masc. THE ENERGY LAB 52:30.10 2h09:49.10 2h35:42.25 37:41.09

28 626 HYBRID CUGAT Open Duo Masc. HYBRID CUGAT 52:16.90 2h09:48.60 2h35:50.58 37:49.42

29 646 LORDLOS Open Duo Masc. LORDLOS 48:36.40 2h08:28.40 2h37:12.20 39:11.04

30 624 GORILA & MEGALODON Open Duo Masc. 47:02.30 2h11:21.90 2h39:11.73 41:10.57

31 625 RED TEAM Open Duo Masc. RED TEAM 50:55.80 2h11:29.30 2h41:17.65 43:16.49

32 645 SOLBAR Open Duo Masc. SOLBAR 55:17.50 2h13:39.30 2h41:27.24 43:26.08

33 640 EN BUSCA D'INDIANA JONES Open Duo Masc. 51:36.00 2h12:35.40 2h43:54.91 45:53.75

34 602 LOS BERRIA Open Duo Masc. LOS BERRIA 52:10.90 2h13:59.30 2h44:01.51 46:00.35

35 629 LOBITO Open Duo Masc. LOBITO BIKES 50:31.20 2h16:31.50 2h46:13.22 48:12.06

36 612 BOUS TEAM Open Duo Masc. BOUS TEAM 53:42.40 2h18:01.40 2h46:55.36 48:54.20

37 601 BDM GARROTXA Open Duo Masc. BDM GARROTXA 53:19.40 2h19:36.60 2h49:24.69 51:23.53

38 621 CICLISTES VALL D'ARO Open Duo Masc. CICLISTES VALL D'ARO 52:09.60 2h20:08.80 2h51:06.06 53:04.90

39 627 IBIZATEAM2 Open Duo Masc. IBIZA TEAM 53:49.70 2h20:57.00 2h51:22.70 53:21.54

40 607 INCANSABLES BTT Open Duo Masc. INCANSABLES BTT 52:04.10 2h21:34.50 2h52:47.63 54:46.47

41 613 LLAMPATS Open Duo Masc. LLAMPATS 54:18.40 2h27:49.40 2h59:56.02 1h01:54.86

42 609 ROSES ADVOCATS Open Duo Masc. ROSES ADVOCATS 1h03:13.40 2h41:50.50 3h18:20.38 1h20:19.22

43 620 CATBÈSTIES Open Duo Masc. CATBÈSTIES 1h00:44.20 2h44:52.50 3h22:42.70 1h24:41.54

  Open Fem.  

1 534 BASSOLS GONZALEZ Berta Open Fem. MISSER PROJECT 44:10.60 1h51:49.70 2h16:26.91

2 476 ROS RIERA Elena Open Fem. TRIRELAY 57:11.60 2h23:07.30 2h51:39.34 35:12.43

3 486 GOMEZ MUÑOZ Anna Open Fem. TRIRELAY 57:13.80 2h24:48.60 2h55:59.92 39:33.01

4 505 FUENTES Ana Open Fem. TONYINA 57:11.70 2h24:09.10 2h57:13.02 40:46.11

5 1103 EICHELBERGER Nadine Open Fem. CSLG ARDECHE 59:10.80 2h31:13.40 3h03:19.15 46:52.24

6 454 GUTIÉRREZ QUIÑONES Meritxell Open Fem. 1h14:22.40 3h18:23.90 3h57:22.97 1h40:56.06

  Open Masc.  

1 494 DELARCE Frederic Open Masc. VELO CLUB MARVEJOLS 37:17.30 1h34:08.60 1h55:01.37

2 422 FILLATREAU Lucas Open Masc. CM AUBERVILLIERS 93 38:18.80 1h35:44.30 1h57:09.18 2:07.81

3 466 DUMOULIN Chris Open Masc. FEELSPORT TEAM 40:05.90 1h39:32.30 2h00:54.28 5:52.91

4 539 AUTONELL MARSIÑACH Pere Open Masc. BTT MATADEPERA 40:43.90 1h40:24.70 2h01:59.09 6:57.72

5 1120 GAONA NUÑEZ Julio Cesar Open Masc. ORIGEN MTB TEAM 40:22.30 1h40:03.70 2h02:08.26 7:06.89

6 484 GÜIBAS BASSOLS Albert Open Masc. 40:28.10 1h39:38.70 2h02:33.49 7:32.12

7 482 MORET Thomas Open Masc. FURIOUS BICI CLUB 40:10.60 1h41:15.80 2h02:51.74 7:50.37

8 412 VOLAND Sébastien Open Masc. CC MADIRAN 40:41.80 1h41:26.40 2h03:21.85 8:20.48

9 526 ITÓ RIU Josep Open Masc. COLLBAIX-VELOBERGA 40:40.80 1h42:00.60 2h03:27.55 8:26.18

10 499 MUNNE BIOSCA Artur Open Masc. 40:34.00 1h41:39.50 2h03:50.19 8:48.82

11 435 PONS Thomas Open Masc. LIBERTY BIKE MILLAU 41:07.90 1h42:26.50 2h05:15.22 10:13.85

12 430 CHABILLANT Kevin Open Masc. 42:19.20 1h44:46.50 2h05:33.28 10:31.91
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13 535 COUDERC Sebastien Open Masc. APC 41:47.80 1h44:48.40 2h07:28.27 12:26.90

13 464 SERRANO GONZALEZ Christian Open Masc. 41:18.80 1h44:48.60 2h07:28.27 12:26.90

15 537 BENGOA ALTUNA Arkaitz Open Masc. OREKA 42:54.20 1h45:41.30 2h07:52.63 12:51.26

16 429 CHAIX Pierre Open Masc. 43:01.60 1h46:12.00 2h09:21.62 14:20.25

17 531 PIJOAN PAGÈS Albert Open Masc. 42:15.40 1h46:24.90 2h09:21.78 14:20.41

18 519 PUJOL CAMPS Ferran Open Masc. 42:05.80 1h47:23.20 2h11:44.41 16:43.04

19 471 VILAGRAN GARCIA Albert Open Masc. BLANDA ESPARTANS 43:59.80 1h49:24.50 2h12:52.75 17:51.38

20 406 PENEL Stéphane Open Masc. VTT CHARTREUSE 42:44.10 1h49:26.70 2h12:59.51 17:58.14

21 500 GRIETEN Kevin Open Masc. TRIRELAY 43:24.00 1h51:37.40 2h15:51.19 20:49.82

22 485 JIMENEZ ESCOBAR Ramon Open Masc. 43:44.40 1h51:51.00 2h16:27.03 21:25.66

23 461 BARGALLO SEVE Gerard Open Masc. CLUB TRIATLO SERRADELLS ANDORRA 43:46.20 1h51:45.20 2h16:27.17 21:25.80

24 1117 GIRONES MARTINEZ Albert Open Masc. 43:18.80 1h51:46.80 2h16:30.11 21:28.74

25 449 MERINO LOZANO Jordi Open Masc. CLUB CICLISTA PLATJA D’ARO 43:48.50 1h51:43.80 2h17:48.35 22:46.98

26 444 BORN Vivian Open Masc. 42:54.60 1h52:36.80 2h18:23.08 23:21.71

27 508 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Open Masc. BIKEABADESSES 44:57.10 1h56:47.70 2h19:37.04 24:35.67

28 512 FERNANDES Julien Open Masc. TEAM 12 44:30.10 1h54:47.70 2h19:37.96 24:36.59

29 467 BERENGUER MORON Alejandro Open Masc. BLANDA ESPARTANS 45:25.40 1h54:47.00 2h20:18.79 25:17.42

30 530 DELBROUCK Arnaud Open Masc. FEELSPORT TEAM 45:34.90 1h54:55.60 2h20:33.88 25:32.51

31 536 CID GUERRERO Juanjo Open Masc. 45:07.90 1h56:39.10 2h21:47.77 26:46.40

32 520 YUSTE FELIU Roger Open Masc. 45:50.50 1h58:16.10 2h22:16.83 27:15.46

33 1116 JÉRÔME Mateo Open Masc. BMC BÉZIERS 45:04.80 1h58:05.60 2h23:16.78 28:15.41

34 529 PECANINS CASANOVAS Carlos Open Masc. SIMP RACING 46:39.90 1h59:28.60 2h23:30.05 28:28.68

35 475 LOPEZ GOMEZ Jorge Open Masc. AIARABIKE 45:23.60 1h59:06.20 2h23:30.26 28:28.89

36 442 FISSE ROSELLÓ Marc Open Masc. CLUB CICLISTA VILASSAR DE MAR 46:02.20 1h58:51.90 2h23:30.37 28:29.00

37 1115 PUERTAS BARRANCO Francisco Javier Open Masc. CLUB CICLISTA BELLVER 47:26.20 1h59:19.00 2h23:39.17 28:37.80

38 459 PLANAS FONTDEVILA Josep Open Masc. CLUB CICLISTA ELS GRILLATS DE VIDRÀ 46:36.30 1h59:03.90 2h23:44.03 28:42.66

39 481 SÁNCHEZ ÁVILA Abel Open Masc. 44:46.80 1h57:51.00 2h24:44.25 29:42.88

40 490 ISIDORE David Open Masc. BOUTIÈRES LOISIRS 51:05.10 1h59:08.90 2h25:26.96 30:25.59

41 423 SOLIS AYALA Jose Open Masc. 49:51.70 2h01:42.00 2h27:10.55 32:09.18

42 513 VALLES QUERALT Joan Open Masc. 73FACTORY BGTEAM 46:26.60 2h00:00.50 2h27:10.70 32:09.33

43 446 SADÓ OLARIA Roger Open Masc. 49:55.60 2h02:38.70 2h27:21.22 32:19.85

44 445 INFANTE GARCIA Isaac Open Masc. PALOMITAS 50:19.30 2h02:57.50 2h27:21.24 32:19.87

45 514 CALERO LATORRE Javier Open Masc. 46:50.30 2h02:34.20 2h27:47.13 32:45.76

46 425 CABALLERO REXACH Sergio Open Masc. 51:54.40 1h59:19.20 2h28:15.80 33:14.43

47 410 JIMENEZ Ludovic Open Masc. ASMC - AS MURET CYCLISTE 46:43.40 2h01:49.10 2h28:20.40 33:19.03

48 533 PUYUELO ROCA Albert Open Masc. TRADEBIKE 47:14.50 2h03:22.40 2h29:12.56 34:11.19

49 506 CAÑADAS GONZÁLEZ Joel Open Masc. PAKIMAFIA XCM TEAM 47:21.40 2h03:02.60 2h29:13.74 34:12.37

50 1105 MORENO David Open Masc. 50:05.20 2h04:54.30 2h30:02.10 35:00.73

51 521 SOLÉ MONTAÑA Pere Open Masc. ALMUERZOS BIKE CASTELLÓ 47:34.10 2h04:45.10 2h30:22.93 35:21.56

52 541 GARCIA LOPEZ Fran Open Masc. 48:15.60 2h06:05.30 2h31:42.26 36:40.89

53 420 VILLALÓN FORNS Carles Open Masc. DELTA TEAM 47:07.60 2h04:49.10 2h32:25.61 37:24.24

54 415 MIRO CHAVARRIA Marc Open Masc. DELTA TEAM 47:23.90 2h05:36.30 2h32:26.68 37:25.31

55 450 PUIG DE FÀBREGAS SANZ Pau Open Masc. WETRACKS 47:30.40 2h05:25.70 2h32:27.02 37:25.65

56 504 ROCABERT NADAL Jaume Open Masc. 47:35.40 2h06:18.00 2h32:31.46 37:30.09

57 441 SANTOS GARCÍA Daniel Open Masc. BICITERAPIA 49:40.70 2h06:00.30 2h32:49.18 37:47.81

58 489 FARRAS CASAS Marti Open Masc. 49:22.90 2h05:36.70 2h33:11.56 38:10.19

59 522 MASALLES SOLANELLAS Jordi Open Masc. ELCOM HEATING ELEMENTS 50:13.40 2h05:12.00 2h33:15.22 38:13.85

60 469 SICOT Francois Open Masc. MURET CYCLISTE 48:47.30 2h05:38.60 2h33:52.04 38:50.67

61 498 JIMENEZ SANTAFE Javier Open Masc. 50:24.20 2h08:55.10 2h34:35.85 39:34.48

62 462 VAN CALSTEREN Jimmy Open Masc. 52:13.20 2h09:59.00 2h35:18.97 40:17.60

63 507 TARDIEU Fabien Open Masc. CSLG ARDECHE 50:27.30 2h07:38.00 2h35:26.24 40:24.87
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64 1101 GARRIDO JARA Xosé Open Masc. RR BIKERS 51:25.00 2h08:44.00 2h35:56.64 40:55.27

65 527 DOMINGUEZ SANCHEZ Jose Open Masc. TRIRELAY 51:52.40 2h10:08.20 2h37:23.90 42:22.53

66 418 DEN TEK Adrie Open Masc. TEAM ADRIENO BIKES 49:15.10 2h11:16.20 2h39:29.27 44:27.90

67 468 FERRIZ GRACIA Alex Open Masc. 50:50.40 2h12:28.70 2h40:11.14 45:09.77

68 542 GARCIA GARCIA Francisco Open Masc. MONTCADA CLUB CICLISTA 49:53.50 2h12:56.70 2h41:33.13 46:31.76

69 503 COLOMER MALLOL Roger Open Masc. 51:20.40 2h11:36.50 2h41:35.74 46:34.37

70 488 FRANCK Combes Open Masc. VÉLO CLUB LÉZIGNAN 51:35.30 2h15:51.90 2h41:35.97 46:34.60

71 474 COLOMER BAGES Jordi Open Masc. PARLAVÀ A TOPE! 51:16.80 2h13:32.50 2h41:38.64 46:37.27

72 497 IGLESIAS MARTÍNEZ Jose Manuel Open Masc. ESCAPA 54:30.50 2h17:40.50 2h43:23.92 48:22.55

73 472 RAMIREZ CUEVAS Javier Open Masc. 53:45.20 2h15:20.90 2h43:48.66 48:47.29

74 433 ESTARELLES Ruben Open Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 51:48.20 2h16:31.90 2h44:13.55 49:12.18

75 404 GRAU CAMACHO Xavier Open Masc. 52:40.80 2h13:48.70 2h44:26.69 49:25.32

76 1104 CLAVEL LARIA Javier Open Masc. UNIO CICLISTA DE SANT CUGAT 55:35.10 2h18:10.10 2h45:34.14 50:32.77

77 447 IÑIGO ALVAREZ Lucas Open Masc. 53:01.80 2h16:36.10 2h45:52.52 50:51.15

78 540 ALVAREZ ALONSO Martí Open Masc. PLETA FACTORY TEAM 54:16.20 2h16:38.30 2h45:52.66 50:51.29

79 411 BALCELLS CRESPO Albert Open Masc. 51:23.40 2h18:13.90 2h45:53.61 50:52.24

80 434 ESPALLARGAS VERICAT David Open Masc. EXPERIENCE 51:22.90 2h14:13.60 2h46:22.34 51:20.97

81 432 MUÑOZ ARNAU Marc Open Masc. 52:04.30 2h14:18.80 2h46:22.48 51:21.11

82 1112 PUMAROLA GARCIA Miquel Open Masc. BLANDA ESPARTANS 52:59.90 2h19:07.00 2h46:58.42 51:57.05

83 496 CATALAN BAYON Daniel Open Masc. BLANDA ESPARTANS 53:28.60 2h19:06.80 2h47:35.45 52:34.08

84 413 RIERA GUITART Joaquim Open Masc. 53:48.50 2h16:54.10 2h47:51.37 52:50.00

85 456 DOMINGUEZ JORDA Albert Open Masc. 50:35.20 2h15:54.20 2h48:39.25 53:37.88

86 524 MESAS ARROYO Carles Open Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 52:55.40 2h19:05.60 2h49:54.29 54:52.92

87 516 MILLA VICENTE Ramon Open Masc. CLUB CICLISTA PSYCLING FACTORY TEAM 53:05.60 2h18:17.70 2h49:54.34 54:52.97

88 477 LARES-FRANCO SALOM Jose Open Masc. TRIACADEMY 50:02.10 2h22:35.80 2h49:57.11 54:55.74

89 457 CAPELLA David Open Masc. AYATS CYCLES 53:38.50 2h22:35.00 2h50:32.38 55:31.01

90 1102 CARO HUESO Alfredo Open Masc. BTT MARESME 52:11.50 2h14:40.80 2h50:41.76 55:40.39

91 480 GAYA RUANO Juan Open Masc. CAMINS.CAT 52:43.40 2h20:16.40 2h51:31.81 56:30.44

92 460 GRAUPERA MOTA Oriol Open Masc. NENITO 52:16.10 2h23:39.70 2h51:32.46 56:31.09

93 511 DELLUNDE MARTINEZ David Open Masc. TRIRELAY 57:05.20 2h23:15.20 2h51:39.38 56:38.01

94 448 BLANCO FLORENCIO Victor Open Masc. 55:39.40 2h24:00.80 2h52:18.18 57:16.81

95 417 FERNANDEZ LOPEZ Christian Open Masc. 53:07.00 2h24:03.10 2h53:23.81 58:22.44

96 502 GARNIER Nicolas Open Masc. 59:11.50 2h25:45.30 2h54:14.97 59:13.60

97 1110 GARCÍA HERVÁS Franciscco Open Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 58:32.10 2h25:22.90 2h54:22.31 59:20.94

98 523 ROCA SIRERA Xavier Open Masc. 56:47.10 2h25:54.00 2h54:25.69 59:24.32

99 518 BAREA BAUTISTA David Open Masc. PSYCLING FACTORY TEAM 54:18.40 2h23:43.90 2h54:29.54 59:28.17

100 1118 TORRUELLA Toni Open Masc. 56:19.40 2h24:54.30 2h55:08.01 1h00:06.64

101 421 TROCELLO Fabrizio Open Masc. DESGENA 52:57.00 2h25:18.90 2h59:00.04 1h03:58.67

102 419 SUCHANECKI Nicolas Open Masc. CYCLOSPORT SALLEBOEUF 58:05.70 2h28:29.20 3h00:43.59 1h05:42.22

103 528 BARO Marc Open Masc. MENDE RUN AND BIKE 54:30.90 2h27:35.00 3h02:08.74 1h07:07.37

104 509 BARTHELEMY Franck Open Masc. 55:58.50 2h26:59.50 3h02:20.32 1h07:18.95

105 409 HENRIQUEZ NILL Antonio Open Masc. 59:54.00 2h31:50.60 3h02:52.71 1h07:51.34

106 443 CORTÉS VÁZQUEZ Manuel Open Masc. EDIBIKES 56:02.40 2h30:11.30 3h03:38.21 1h08:36.84

107 487 TEROITIN Olivier Open Masc. FUN 58:39.60 2h33:58.70 3h04:10.29 1h09:08.92

108 1107 MING Enrique Open Masc. LOS PANTERA 57:22.50 2h34:56.10 3h06:43.15 1h11:41.78

109 1111 GONZÁLEZ LÓPEZ Carlos Open Masc. 54:59.90 2h30:00.80 3h06:43.27 1h11:41.90

110 1106 GARCÍA DIAZ Miguel  Ángel Open Masc. PANTERA 56:31.60 2h30:29.70 3h06:43.47 1h11:42.10

111 479 MARIN David Open Masc. DV8 56:26.50 2h31:35.50 3h07:21.75 1h12:20.38

112 483 CENTENO FRUTOS Antonio Jose Open Masc. C.C.DRAIF 58:41.80 2h33:25.50 3h08:04.13 1h13:02.76

113 478 MARTINEZ CHINCHILLA Joan Carles Open Masc. 59:39.00 2h34:18.80 3h09:05.38 1h14:04.01

114 427 JIMÉNEZ NOVO Jesús Open Masc. 58:28.10 2h35:41.60 3h11:08.60 1h16:07.23
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115 436 RUIZ SERRANO Ivan Open Masc. IVAN BTT 1h07:32.60 2h38:49.30 3h13:02.33 1h18:00.96

116 510 FUENTES VILLANUEVA Daniel Open Masc. C.C.RATPENAT 1h00:53.10 2h35:00.60 3h16:04.56 1h21:03.19

117 470 ROCA LLOBET Josep Open Masc. CUDOS 1h01:46.30 2h43:22.80 3h18:00.90 1h22:59.53

118 437 GOMEZ TORRES David Open Masc. DAVID GOMEZ 1h14:18.80 2h39:39.80 3h29:04.05 1h34:02.68

119 424 ENJOUBAULT Florian Open Masc. LES BRO'STEO 1h05:18.80 2h54:45.40 3h31:16.28 1h36:14.91

120 428 RODIER Arnaud Open Masc. LES BRO'STÉO 1h01:14.90 2h54:15.70 3h31:16.47 1h36:15.10

121 455 CAPPEAU Vincent Open Masc. LES BRO'STÉO 1h02:16.70 2h54:35.30 3h31:16.80 1h36:15.43

121 426 FABRE Corentin Open Masc. LES BRO’STEO 1h01:49.90 2h54:25.30 3h31:16.80 1h36:15.43

123 453 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ Biel Open Masc. 1h09:58.00 2h57:00.50 3h39:10.02 1h44:08.65

124 402 HERRERA PÚA Alejandro Open Masc. 1h10:38.40 3h11:35.60 3h53:54.89 1h58:53.52

125 1109 ROCA GRAU Salvador Open Masc. 1h11:31.60 3h19:31.00 4h00:45.57 2h05:44.20

126 1108 ROIG BATALLA Antoni Open Masc. 1h10:07.00 3h16:30.30 4h00:45.97 2h05:44.60


